
ii | S a y f a  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 
 
 

İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 

 
2023 YILI 

 
 

BİRİM FAALİYET RAPORU 
 
 

2023- AFYONKARAHİSAR 



iii | S a y f a  

 
 
 
 
 
HARCAMA YETKİLİSİ SUNUŞU 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. Maddesine bağlı kalınarak, Maliye Bakanlığı 
tarafından düzenlenen ve Kamu İdarelerince hazırlanması istenen Faaliyet Raporları Hakkındaki 
Yönetmelik çerçevesinde hazırlanan Faaliyet Raporu, Fakültemizde 2023 yılı içinde yapılan faaliyetlerle, 
nerede olduğumuzu ve nereye ulaşmak istediğimizi,  artılarımızı ve eksilerimizin neler olduğunu gösteren 
bir çalışmadır. 
Fakültemizin evrensel eğitim ve öğretim ilkeleri doğrultusunda toplumun ihtiyaç duyduğu insan gücünü 
hazırlayabilmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın eğitim kurumları arasında yer alabilmesi, ihtiyaç 
duyulan maddi ve manevi kaynakların temin edilmesi, ayrıca akademik ve idari personelin kendisinden 
beklenen görevleri zamanında ve etkin bir şekilde yerine getirmeleri ile mümkün olacaktır. Bu çalışmalar 
bundan sonraki yıllarda yapılacak, daha detaylı ve verimli olacağını düşündüğümüz çalışmalara rehber 
olacaktır.  
Harcama yetkilisi olarak; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu, açıklanan 
faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve Mali Yönetim 
İlkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin 
yeterli güvenceyi sağladığını beyan ederim. 
Tüm Akademik ve İdari Personele bu çalışmaların başarıya ulaşması için gösterdikleri özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür ederim.  

 

                                                                           

       Prof. Dr. Tuğrul KANDEMİR 

                          D E K A N 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1.	MİSYON	VE	VİZYON	

Misyonumuz; mesaimizi ve enerjimizi uluslararası düzeyde eğitim öğretim ve bilimsel araştırma 
faaliyetlerini gerçekleştirmede harcayarak şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin ekonomik ve toplumsal 
gelişimine katkı sağlayan bir fakülte olmaktır. 

Vizyonumuz; eğitim öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerinde ulaştığı uluslararası saygınlık ve 
başarıyla öğrencilerin, mezunların ve çalışanların mensubu olmaktan gurur duydukları bir fakülte olmaktır. 

 

1.2.	YETKİ,	GÖREV	VE	SORUMLULUKLAR	

Fakültemiz 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu, 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu, 4734 sayılı Kamu 
ihale Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu kanunlara dayalı yayınlanan yönetmelik, 
tüzük, tebliğ, karar ve yürürlükteki mevzuat ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Senatosunca hazırlanan  tüm 
yönetmeliklerin yürütülmesinden sorumludur. 

Maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan 
gücü yetiştirmek. Ülkemizin sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesine ve gelişmesine katkıda bulunmak için, diğer 
kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle, öğretim ve araştırma konusu 
yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 
sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek. 

 

 

1.3.	BİRİME	İLİŞKİN	BİLGİLER	
1.3.1. İletişim Bilgileri 

Tablo 1: İletişim Bilgileri 
(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 

Prof. Dr. Tuğrul KANDEMİR Dekan 02722182000 kandemir@aku.edu.tr 
Dr. Öğr. Üyesi Kerim ÇINAR Dekan Yardımcısı 02722182003 cinar@aku.edu.tr 
Dr. Öğr. Üyesi Cem GÖKCE Dekan Yardımcısı 02722182005 cgokce@aku.edu.tr 

İsmail ÇİÇEK Fakülte Sekreteri 02722182012 icicek@aku.edu.tr 

Birim Web Adresi: iibf.aku.edu.tr, Birim Mail Adresi: iibf@aku.edu.tr 

Birim Santral Telefon Numarası: 0 272 2182013 

Birim Adresi: Gazlıgöl Yolu ANS Kampüsü Eğitim 3. Blok Afyonkarahisar 
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1.1.1. Tarihsel Gelişim 
 Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Profesörler Kurulu'nun 12 Ekim 1974 tarih ve 23 sayılı kararı ile 

kurulmasına karar verilen Afyon Maliye Muhasebe Yüksekokulu, 1974-1975 öğretim yılında 350 öğrenci ile eğitime 

başlamıştır. Kuruluşundan birkaç yıl sonra Afyon Mali Bilimler Fakültesi’ne,  1982 yılında Anadolu Üniversitesi 

yeniden yapılanırken Anadolu Üniversitesi  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne bağlı Afyon Maliye Muhasebe 

Yüksekokulu olarak eski haline dönüştürüldü.  1987 yılında  fakülte haline dönüştürülerek Afyon İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi adını aldı. 

1992 tarihinde  Afyon Kocatepe Üniversitesinin kurulmasıyla Afyon Kocatepe Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi’ adıyla eğitim vermeye başlamıştır. 1993 Yılında Maliye Bölümüne ek olarak İktisat  ve İşletme bölümleri 

açılarak üç bölümle  eğitime başlamıştır.  Devlet Üniversitelerinde ilk Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü 

Fakültemizde  "İngilizce İşletme" bölümü ile birlikte 2006 yılında açılmıştır. 2008 tarihinde Kamu Yönetimi 

bölümü açılmış, 2016 yılında bölümün ismi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi olarak değiştirilmiştir. İngilizce 

İşletme Bölümü Y.Ö.K. Yürütme Kurulunun 26.12.2018 tarihli kararıyla, İşletme Bölümüyle birleşerek İşletme 

Bölümü altında program olarak yer almıştır. Bunun yanında 24.03.2021 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

toplantısında Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü ve Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı açılmış ve 2022 

yılında ilk öğrencilerini almıştır.  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi; 6 bölüm, 7 program ile ANS Kampüsünde eğitimine devam etmektedir. 

1.1.2. Örgüt Yapısı 
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Tablo 2: Fakülte Komisyonları 
 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 
  

İntibak Komisyonu Dr.Öğr.Üyesi Cem GÖKÇE, Dr.Öğr.Üyesi Pınar Bengi KAYA 
 Arş.Grv. Özgür AYDOĞUŞ, Arş.Grv. Mücahid YILDIRIM 

 

a) İşletme Bölümü 
İşletme bölümümüz, günümüzde küresel rekabetin yoğun olması göz önünde bulundurularak, bilgi ve beceriler ile 

donatılmış geleceğin profesyonel yönetici ve girişimci bireylerini yetiştirmeye yöneliktir. Bu nedenle işletme lisans 

eğitimimizde, öğrencilerimizin esnek bir düşünce yapısıyla küresel rekabet ortamında başarılı olabilmeleri için 

işletmeciliğin temel kuralları ve ilkeleri teorik ve uygulamalı bir biçimde verilmektedir. Lisans programımızın ilk iki 

yılında iktisat, işletmecilik, maliye, matematik, istatistik, hukuk ve bilgisayar alanlarında temel eğitim verilirken, 

üçüncü yıldan başlayarak “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve Organizasyon”, “Üretim Yönetimi ve Pazarlama” 

Anabilim Dallarında uzmanlaşma imkanı sağlayacak seçmeli dersler verilmektedir. Öğrencilerimize tercih etmeleri 

durumunda İngilizce eğitimin temel alındığı hazırlık sınıfı da sunulmaktadır. 

İşletme Bölümü, geleceğin yönetici ve işletmecilerini, kamu ve özel sektördeki iş hayatına çağdaş bir işletme eğitim 

programı ile yetiştirmeyi amaçlamaktadır. İşletme programından mezun olan öğrencilerimiz, işletmelerin işleyişi, 

işlevleri ve karar süreci ile ilgili geniş bir bakış açısına sahip olacaklardır. Mezunlarımız kamu ve özel sektörde çeşitli 

yönetim kademelerinde çalışabilirler. Pazarlama-satış, para ve sermaye piyasaları, bankacılık ve sigortacılık, 

finansman, finansal kuruluşlar, uluslararası ticaret (ithalat-ihracat), satın alma, muhasebe – mali müşavirlik, halkla 

ilişkiler, üretim ve planlama, yönetim danışmanlığı, insan kaynakları yönetimi, gümrük müşavirliği alanlarında görev 

yapabilmektedir. Ayrıca lisans mezunlarımız, lisansüstü öğrenimlerini tamamlamak suretiyle üniversitelerin 

akademik kadrolarında yer alabilirler. 

İşletme bölümü 29 öğretim elemanıyla hem Türkçe hem de İngilizce olarak ayrı ayrı lisans eğitimine fiilen devam 

etmektedir. 

Tablo: İşletme Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 
Prof. Dr. Yusuf KARACA Bölüm Başkanı 0 272 218 21 15 karaca@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Arif 
ARİFOĞLU 

Bölüm Başkan Yardımcısı 0 272 228 20 37 arifoglu@aku.edu.tr 

Dr. Öğr. Üye. Halil İbrahim 
Gökgöz 

Bölüm Başkan Yardımcısı 0 272 218 20 63 hgokgoz@aku.edu.tr 

 …   

   
Tablo: İşletme Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Ders Programı Arş. Grv. Arzu Gözde Akgül, Arş. Grv. Dr. Mücahid Yıldırım, Arş. Grv. Dr. 
Semih Açıkgözoğlu 

Sınav Programı Arş. Grv. Arzu Gözde Akgül, Arş. Grv. Dr. Mücahid Yıldırım, Arş. Grv. Dr. 
Semih Açıkgözoğlu  

Mezuniyet Arş. Grv. Yunus Yıldırım, Arş. Grv. Dr. Mehmet Fındık 
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Muafiyet ve İntibak Arş. Grv. Dr. Mehmet Fındık, Arş. Grv. Yavuz Karazeybek 
Bölüm Tanıtımı Arş. Grv. Dr. Semih Açıkgözoğlu 
Web Tasarım Arş. Grv. Dr. Semih Açıkgözoğlu 

Akademik Teşvik Prof.Dr. Yusuf KARACA, Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR,Prof.Dr.Belkıs 
ÖZKARA 

 b) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

 Bu başlıkta bölümün amacı, tarihçesi, öğretim elemanı sayısı, öğrenci sayısı vb. bilgilere yer verilecektir. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesindeki Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü, 18.08.2008’de Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 22329 sayılı kararı ile açılmıştır. Başlangıçta Kamu 

Yönetimi adıyla kurulan ve eğitim veren bölümümüz, 05.04.2017 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

toplantısında alınan kararla ve ilgili mevzuat doğrultusunda Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi adını almıştır. 60 

kişilik kontenjanı olan Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde derslerin eğitim dili Türkçe’dir. Halihazırda 

538 öğrencisi bulunmaktadır. 

 

Bölümümüzde 2 Profesör, 2 Doçent ve 2 Doktor Öğretim Üyesi olmak üzere 6 Öğretim Üyesi görev yapmaktadır. 

Ayrıca, 1 Öğretim Görevlisi, 1 Araştırma Görevlisi Doktor ve 5 Araştırma Görevlisi (biri 2547 SK. 35 M. uyarınca 

bir başka yükseköğretim kurumunda geçici görevli) olarak toplam 13 öğretim elemanı görev yapmaktadır. 

 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde öğrencilerin güçlü bir lisans eğitimi almalarının yanı sıra; analiz, 

araştırma ve sorgulama yetenekleri kazanmış, sosyal iletişimi güçlü, takım çalışmasını bilen, fikir üretme ve savunma 

yetisi edinmiş bireyler olmaları amaçlanmaktadır. 

 

 

Tablo: Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 
Prof. Dr. Mustafa FİŞNE Bölüm Başkanı +90 272 218 

2007 
fisne@aku.edu.tr 

Doç. Dr. Volkan 
GÖÇOĞLU 

Bölüm Başkan Yardımcısı +90 272 218 
2035 

volkangocoglu@gmail.com 

Dr. Öğretim Üyesi Kerim 
ÇINAR 

Bölüm Başkan Yardımcısı +90 272 218 
2003 

cinar@aku.edu.tr 

   
 

Tablo: Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 
Ders Programı Arş. Gör. Durukan AYAN 
Sınav Programı Arş. Gör. Durukan AYAN 
Mezuniyet Arş. Gör. Elifnur DÜZSÖZ 
Muafiyet ve İntibak Arş. Gör. Ümit FEYZİOĞLU 
Bölüm Tanıtımı Arş. Gör. Dr. Şenol GÜNDOĞDU 
Uluslararası İlişkiler Arş. Gör. Elifnur DÜZSÖZ 
Web Tasarım Arş. Gör. Dr. Şenol GÜNDOĞDU 
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Akademik Teşvik Prof.Dr.Mustafa FİŞNE,Prof.Dr.E.Kadri PEKTAŞ,Doç.Dr.V.GÖÇOĞLU 

c) Maliye Bölümü 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Maliye Bölümü, gerek kamu kesiminin gerekse özel sektörün mali konularda yetişmiş 

insan ihtiyacını karşılamak amacıyla 1974 yılında kurulmuş, ülkemizin en eski ve köklü maliye bölümlerinden 

birisidir. Üstlenmiş olduğu çağdaş misyon ve vizyona uygun olarak, alanında ciddi başarılara imza atmış birçok 

bürokrat, akademisyen ve özel girişimcilerin yetişmesini sağlayan Maliye Bölümü, halen deneyimli ve bilimsel 

açıdan kendini ispatlamış akademik kadrosuyla, evrensel üniversite kültürüne uygun olarak, akademik disiplin ve 

kalite anlayışı içinde saygın maliyeciler yetiştiren başarılı bir eğitim kurumudur. Bölümde 5 profesör, 2 doçent, 4 

doktor öğretim görevlisi, 1 araştırma görevlisi görevalmaktadır.    

Maliye bölümleri, öncelikle devletin mali personel ve uzman ihtiyaçlarını karşılama amacıyla kurulmuştur. Bu 

bölümde, kamu ve özel sektörde, mali konulardaki uzman/ara eleman gereksinimini karşılayabilecek nitelikli 

maliyecilerin yetiştirilmesi; Maliye Bilimi ile yakından ilgili İktisat, Hukuk, Sosyoloji, Siyasi ve İdari Bilimler ve 

diğer alanlara ait temel bilgi ve becerilerin elde edilmesi; Bilginin, ihtisasın, tecrübenin önem kazandığı bir dönemde 

ve daha rahat yaşayabilmek için daha fazla çalışmanın gerekli olduğu çağımızda, mali bilgilerle donatılmış ve bu 

bilgileri uygulayabilen öğrencilerin yetiştirilmesini sağlamak; Mali konularla ilgili gelişmeleri takip etmek, mali 

konularda tüm çevre ile bilgi alışverişinin sağlanmasına yardımcı olmak; Öğrencilere; maliye teorilerini anlamalarını, 

hatta bu teorileri gerçek dünyaya uygulamada anlaşılmasını kolaylaştıracak nitel ve nicel metotların eğitimi 

verilmesi; Öğrencilerin mali konularda bilgilendirilmesi, görüş bildirebilmeleri ve sorunlar karşısında pratik çözümler 

üretebilmesi; Bilimsel danışmanlık hizmetinin yerine getirilmesini amaçlamaktadır. Maliye Bölümünde bulunan dört 

anabilim dalı şunlardır: 

- Mali hukuk,    -  Bütçe ve Mali Planlama 

- Maliye Teorisi     - Mali İktisat 

Bölüm mezunları; üniversitelerde öğretim elemanı olarak, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Merkez 

Bankası, Kamu İktisadi Teşebbüsler, Kalkınma Bakanlığı, mahalli idareler, Sayıştay yanında bankalarda ve özel 

sektörün değişik kuruluşlarında çalışılabilir. Ayrıca büro açarak serbest de çalışılabilmektedir. Maliye programında, 

maliye konusunda çalışacak ara insan gücü yetiştirmek amacıyla eğitim yapılır. Mezunlar, devlet sektöründe özellikle 

Maliye ve Gümrük Bakanlıkları’nda ve çeşitli kamu kurumlarında çalışma imkânına sahiptirler. Bunun yanında 

maliye lisans mezunları, özel sektöre ait kuruluşların mali birimlerinde çalışabilecekleri gibi serbest de çalışabilirler. 

Bu çerçevede kamu ve özel sektörde çalışma alanlarının ve iş bulma olanaklarının gelişmesi mesleğin geleceği için 

umut vericidir. Alanında uzman öğretim elemanlarıyla eğitim öğretim hizmeti vermeye devam eden maliye bölümü, 

öğrencilerini geleceğe hazırlama konusunda hassasiyetle çalışmalarını sürdürmektedir. Hâlihazırda bölümde öğrenimi 

devam eden 392 normal öğretim, 206 ikinci öğretim olmak üzere toplam 598 öğrenci bulunmaktadır. 

 

Tablo 2:  Maliye Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 
Prof. Dr. İhsan Cemil Demir Bölüm Başkanı 0272 218 21 45 icdemir@aku.edu.tr 

Dr ÖğrÜye. Ali Balkı Bölüm Başkan Yardımcısı 0272 218 2104 alibalki42@hotmail.com 
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Dr.Öğr.Üye.P.Bengi Kaya  Bölüm Başkan Yardımcısı 0272 218 127  pinarbengi@hotmail.com 
Tablo:Bölüm Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 
Mezuniyet 4. sınıf danışmanı 
Staj Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Karakuş Büyükben 

Muafiyet ve İntibak Doç. Dr. İsmail Ciğerci, Dr. Öğr. Üyesi Pınar Bengi Kaya, Dr. Öğr. Üyesi 
Neslihan Karakuş Büyükben 

Uluslararası İlişkiler Doç. Dr. Ceyda Kükrer Mutlu  
Farabi Koordinatörlüğü Arş. Grv. Senem Koç Arslan 
Web Tasarım Arş. Grv. Senem Koç Arslan 

Akademik Teşvik Prof. Dr. Gülsüm Gürler Hazman, Prof. Dr. İhsan Cemil Demir, Prof. Dr. İsa 
Sağbaş 

 

d) İktisat Bölümü 

İktisat Bölümü; 5 profesör, 2 doçent, 6 doktor öğretim üyesi ve 3 araştırma görevlisi ile eğitim öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 1993 yılında ilk öğrencileri normal eğitim programına alarak eğitime başlamıştır. 1994 yılında ikinci 

öğretim programına da öğrenci alarak eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmüştür. Şu an sadece normal eğitim 

programıyla eğitim öğretim faaliyetlerini devam ettiren iktisat bölümünde; 410 lisans ve 62 lisansüstü olmak üzere 

toplam 472 öğrenci mevcuttur.  

Türkiye ve Dünya ekonomisindeki güncel gelişmelerin değerlendirilmesini iktisat biliminin temel yöntemleriyle 

öğretmek, İktisat biliminin gelişen teori ve tekniklerini geliştirerek çalışma hayatına adapte etmek, İktisat bilimi 

hakkında sağlam teorik altyapı kazandırmak ve bunu uygulamalı alanlarda ekonometrik ve istatistiki yöntem ve 

analizlerle desteklemeyi sağlamak, Mezunların akademik, kamu veya özel sektör kariyerlerinde eğitim hayatları 

boyunca öğrendikleri teorik ve uygulamalı araçları yetkinlikle kullanmalarını sağlamak, Mezunlarımızın ekonomik ve 

finansal kararların fayda ve maliyetlerini değerlendirmesini sağlamak,  Toplumsal sorunlara duyarlılığın geliştirilmesi 

için sadece iktisadi verimliliği değil aynı zamanda adalet ve etik değerleri benimseyerek güçlü ve bağımsız düşünme 

becerilerine sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

Tablo 3:İktisat  Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 
Prof. Dr. Gökhan Demirtaş Bölüm Başkanı (272) 218 20 56 demirtas@aku.edu.tr 
Dr. Öğr. Üyesi Vildan Saba 

Aktop 
Bölüm Başkan Yardımcısı (272) 218 20 61 saktop@aku.edu.tr 

 
Tablo 4: İktisat Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Akademik Teşvik Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, Prof. Dr. Selçuk Akçay, Dr. Öğr. Üyesi Alper 
Karasoy 

Muafiyet ve İntibak Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, Dr. Öğr. Üyesi Vildan Saba Aktop, Arş. Grv. Dr. 
Özgür Aydoğuş 

Mezuniyet İşlemleri Arş. Grv. Dr. Özgür Aydoğuş 
Uluslararası İlişkiler 
(Erasmus Koordinatörü) Arş. Grv. Yunus Emre Karabulutoğlu 
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Farabi Koordinatörü Arş. Grv. Yunus Emre Karabulutoğlu 
e)Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü 

 
Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü 2006 yılında açılmıştır. Bölüm ülkemizdeki ve dünyadaki ekonomik ve 
akademik gelişmeler ile yüksek öğrenimdeki yeni yönelimler ve uygulamaları esas almakta, uluslararası ticaret ve 
finans konularında en son ve yeni bilgilerle donatılacak uzmanların yetiştirilmesini amaçlamaktadır. Bu bağlamda 
öğrencilerimize lisans ve lisansüstü eğitimler verilmektedir. Bölüm 2 Profesör, 2 Doçent, 3 Dr. Öğr. Üyesi ve 3 
Araştırma Görevlisi olmak üzere 10 öğretim elemanı ile eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

 
 

Tablo 5: Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Bölüm Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 
Prof. Dr. Erkan AKAR Bölüm Başkanı (272) 218 20 38 akar@aku.edu.tr 
Doç. Dr. Letife ÖZDEMİR Bölüm Başkan Yardımcısı (272) 218 20 87 letifeozdemir@aku.edu.tr 
Dr. Öğr. Üyesi Adem 
BÖYÜKASLAN 

Bölüm Başkan Yardımcısı (272) 218 20 46  ademboyukaslan@aku.edu.tr 
 

 
Tablo 6: Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 

Akademik Teşvik Prof. Dr. Erkan AKAR, Doç. Dr. Letife ÖZDEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Adem 
BÖYÜKASLAN 

Muafiyet ve İntibak Dr. Öğr. Üyesi Adem BÖYÜKASLAN, Arş. Gör. Aykut Güryel, Arş. Gör. 
Birgül ORUÇ, Arş. Gör. İbrahim Eyüp YAMAN. 

Uluslararası İlişkiler 
(Erasmus Koordinatörü) Arş. Gör. Birgül ORUÇ 

Farabi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Kemal KARAYORMUK 
Web Tasarım Arş. Gör. İbrahim Eyüp YAMAN 

 
 

f)Yönetim Bilişim Sistemleri 
 
Yönetim Bilişim Sistemler Bölümü 2021 yılında açılmıştır ve 2022 yılında ilk öğrencilerini kabul etmiştir. 
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü lisans programının amacı işletmelerde bilişim sistemlerini 
geliştirebilen ve yönetebilen, profesyonelce problem çözebilen ve karar verebilen, bilgi ekonomisi 
işletmelerini yönetecek düzeyde işletmecilik bilgisine sahip lisans öğrencileri yetiştirmek ve akademik 
altyapısını oluşturmaktır. Bölümde şu anda 1. ve 2. sınıflar olmak üzere 100 öğrenci bulunmaktadır. Bölüm 
2 Doçent, 1 Dr. Öğr. Üyesi ve 1 Araştırma Görevlisi olmak üzere 4 öğretim elemanı ile eğitim öğretim 
faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Yönetimi 

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 
Doç. Dr. Osman Uslu Bölüm Başkanı (272) 218 20 57 ousluu@aku.edu.tr 

 
Tablo 7: Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Komisyon Bilgileri 

Komisyonun Adı Komisyon Üyeleri 
Akademik Teşvik Doç. Dr. Osman Uslu, Doç. Dr. Fatih Özdinç, Dr. Öğr. Üyesi Emre Baysan 
Muafiyet ve İntibak Doç. Dr. Osman Uslu, Doç. Dr. Fatih Özdinç, Arş. Gör. İsmail Kayadibi 
Uluslararası İlişkiler 
(Erasmus Koordinatörü) Doç. Dr. Osman Uslu 

Farabi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Emre Baysan 
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Web Tasarım Doç. Dr. Osman Uslu, Doç. Dr. Fatih Özdinç, Dr. Öğr. Üyesi Emre Baysan, 
Arş. Gör. İsmail Kayadibi 

1.3.4. Fiziksel Yapı 

1.3.4.1. Taşınmazlar 

Tablo 8: Kapalı ve Açık Alan Bilgileri 

Alan Adı 2021 2022 2023 
Kapalı Alan (m2) 14349 14349 14349 
Açık Alan (m2) 600 (otopark)  600 (otopark)  600 (otopark) 

 

Tablo 9: Birim Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Alan (m2) Kullanım Amacı 
Eğitim 42 4836 Derslik ve Seminer 
Yönetim – İdari 14 550 Ofis 
Yönetim – Akademik 68 1200 Ofis 
Toplantı/Konferans 1 261 Toplantı/Konferans 

Salonu 
Sosyal 1 329 Kafeterya 
İdari Arşiv/Depo 3 250 Arşiv/Depo 
Diğer 56 6923 Tuvalet, Kullanıcı 

Sirkülasyonu ve Diğer 
Toplam 184 14349  

 

 

Tablo 10: Eğitim ve Araştırma Alanları 

Eğitim, Uygulama ve 
Araştırma Alanları 

Öğrenci Kapasitesi 
Toplam 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251 ve 

üzeri 
Amfi    5 2  7 
Sınıf 7 4 18 1   30 
Atölye        
Diğer Eğitim Alanları        

Laboratuvarlar 
Seminer/Topl. 5      5 
Araştırma        
Diğer        

Toplam 12 4 18 6 2  42 

  

Tablo 11: Akademik Personel ve İdari Personel Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı Oda Sayısı Alan 
(m2) 

Oda Başına 
Düşen Personel 

Sayısı 

Personel Başına 
Düşen Alan (m2) 

Akademik Personel 
Çalışma Odası 

67 1200 1,31 14,63 

İdari Personel Çalışma 
Odası 

13 165 0.62 12.69 

Toplam 80 1365 0,97 13.66 

 . 
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Tablo 12: Konferans Salonu ve Toplantı Salonlarının Sayı ve Kapasitelerine Göre Dağılımı 

Salonlar 
Kapasitesi 

Toplam 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251 ve 
üzeri 

Konferans Salonu    1   1 
Toplantı Salonu 1      1 
Toplam 1   1   2 

  

Tablo 13: Kütüphane Hizmet Alanları 

Alan Adı Sayı Oturma Kapasitesi Alan (m2) 
Birim Kütüphane Alanı    
Grup Çalışma Odası 2 40 200 
Multimedya Salonu    
E-kütüphane Salonu    
Akademisyen Çalışma Odası 67 110 1200 
Referans Kaynaklar Salonu    
Kütüphane İdari Birimleri    
Toplam 69 150 1400 

  

Tablo 14: Sosyal Alanların Sayı, Alan ve Kapasitelerine Göre Dağılımı 

Sosyal Alanlar Sayı Alan (m²) Kapasite 

So
sy

al
 

Kafeterya/ Kantin- Çay 
Ocağı 1 539 150 

Lokanta    

Yemekhane (Personel)    

Yemekhane (Öğrenci)    

Anaokulu/Kreş    

Sinema Salonu    

Ba
rı

nm
a  Lojmanlar    

Misafirhaneler    

Otel    

Yurt    

Sp
or

 Açık Spor Tesisleri    

Kapalı Spor Tesisleri    
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D
iğ

er
 A

la
nl

ar
 

Banka Şubesi    

Sendika Şubesi    

ÖSYM Bürosu    

Hediyelik Eşya Mağazası    

Kuaför    

ATM    

Yiyecek/İçecek Otomatı    

Açık Otopark 1 600 60 
Diğer    

Toplam 1 1139 210 
 

Tablo 15: Diğer Hizmet Alanları 
 

Alan Adı Sayı Alan (m2) 
Arşiv 1 15 
Depo 1 80 
Ambar 3 250 
Mescit 2 100 
…   
Toplam 7 445 

1.3.4.2. Taşınırlar 

Tablo 16: Taşınır Malzeme Sayı ve Tutarları 

Dayanıklı Taşınırlar 2021 2022 2023 
Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Tesis, Makine ve Cihazlar 43 98883,80 43  98.883,80 43  98.883,80 
Taşıtlar 35 14763,10 34 14.210,86 33 13.984,71 
Demirbaşlar 4227 1812184,43 4221 1.865.918,05 4152 1853846,92 
 

Tablo 17: Taşıt Sayıları ve Tutarları 

Taşıt Cinsi 2021 2022 2023 
Sayı Tutar Sayı Tutar Sayı Tutar 

Bisiklet 35 14763,10 34 1.4210,85 33 13984,71 
Otomobil       
Minibüs       
Kamyon       
Kamyonet       
Toplam 35 14763,10 34 1.4210,85  13984,71 

 

Tablo 18: Taşınırların Etkin Kullanım Oranı 

2021 2022 2023 
% 100 % 100 % 99,93 

1.3.5. Bilgi Kaynakları ve Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 19: Teknolojik Cihazlar  

Teknolojik Kaynak Adı 2021 2022 2023 
Masaüstü Bilgisayar 52 48 43 
Dizüstü Bilgisayar 88 88 80 
Tablet Bilgisayar 2 4 4 
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Cep Bilgisayarı    
Projeksiyon 47 49 49 
Slayt Makinesi    
Yazıcı 87 90 88 
Fotokopi Makinesi 3 3 3 
Tarayıcı 1 1  
Faks 1 1 1 
Sunucu   1 
Yazılım    
Tepegöz    
Episkop    
Barkot Okuyucu    
Baskı Makinesi 2 2 2 
Fotoğraf Makinesi 3 3 3 
Kamera 20 20 20 
Televizyon 8 8 8 
Müzik Seti 1 1 1 
Diğer 25 25 25 
Toplam 340 343 328 

 
Tablo 20: Birim Tarafından Kullanılan Programlar/Yazılımlar ve Kullanım Amaçları 

Program/Yazılım Adı Kullanım Amacı 
  
  
  

 

Tablo 21: Bilgi Kaynakları 

Bilgi Kaynağının Adı 2021 2022 2023 

Basılı Yayınlar    

Basılı Süreli Yayınlar  (Dergiler) 2  2 2 

E-kitap     

Tezler     

Kitap Ekleri - CD'ler     

Elektronik Yayınlar    

Toplam 2 2 2 

 

Ai- İnsan Kaynakları 

            1-Akademik Personel 

Tablo 19: Akademik Personelin Unvanları İtibarıyla Yıllara Göre Dağılımı 
 

Unvan 2021 2022 2023 
Prof. Dr. 24 22 21 
Doç. Dr. 8 15 17 
Dr. Öğr. Üyesi 23 24 24 
Arş. Gör. (Ders Veren) 7 5 4 
Arş. Gör. 25 20 20 
Öğr. Gör. (Ders Veren) - - - 
Öğr. Gör. - - - 
Ders Veren Öğretim Elemanı Toplamı 62 66 65 
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Genel Toplam 80 81 82 
 

 

 

Tablo 20: Ders Veren Öğretim Elemanı Sayılarının Programlar İtibarıyla Dağılımı 
 

 
Program Adı 

 
Prof. Dr. 

 
Doç. Dr. Dr. Öğr. 

Üyesi 

Ders 
Veren Arş. 

Gör. 

Ders 
Veren Öğr. 

Gör. 

 
Toplam 

İşletme 7 6 9 1 0 23 
İktisat 5 2 6 1 0 14 
Maliye 5 2 2 1 0 10 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yön. 2 2 3 1 0 8 
UTF 2 2 3 0 0 7 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 2 1 0 0 3 
Toplam 21 16 24 4 0 65 

 
 

Tablo 21: Ders Veren Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 
 

Bilgiler 2021 2022 2023 
Ders Veren Öğretim Elemanı Sayısı 62 66 65 
Öğrenci Sayısı 2482 2598 2968 
Ders Veren Öğretim Elemanı Başına Düşen Sayısı (%) 40,03 39,36 45,66 

 
 
 

Tablo 23: Diğer Kurumlardan/Birimlerden Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Tablo 24: Diğer Kurumlara/Birimlere Görevlendirilen Akademik Personel Bilgileri 
 

Program Adı Prof. Dr. Doç. Dr. Dr. Öğr. 
Üyesi 

Arş. 
Gör. 

Öğr. 
Gör. Toplam 

İşletme 7 7 9 8 0 31 
İktisat 5 2 6 3 0 16 
Maliye 5 2 2 2 0 11 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi 

2 2 3 3 0 10 

Uluslararası Ticaret ve 
Finansman 

2 2 3 3 0 10 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 2 1 1 0 4 
Toplam 21 17 24 20 0 82 

Çalıştığı Program Unvan Geldiği Kurum/Birim Görevlendirildiği Tarih 
Aralığı 

İşletme Dr.Öğr.Üyesi Sandıklı MYO 2022 Devam ediyor 
İşletme Dr.Öğr.Üyesi Şuhut MYO 2022 Devam ediyor 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Öğr.Grv Afyon MYO 2022 Devam ediyor 

Tüm Bölümler Öğr.Gv Yabancı Diller Yüksek 2022 Devam ediyor 
Tüm Bölümler Öğr.Grv. Sandıklı MYO 2022 Devam ediyor 
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Kadrosunun 
Bulunduğu Program Unvan Gittiği Kurum/Birim Görevlendirildiği Tarih 

Aralığı 
Siyaset Bil. ve Kamu 
Yön. 

Arş.Grv. MEB 10.07.2023-10.01.2024 

Maliye Arş.Grv. Stareteji Daire Başk. 2023-Devam Ediyor 
    

 

Tablo 25: Uluslararası Akademik Personel Bilgileri 
 

Çalıştığı Program Unvan Personel Sayısı Geldiği Ülke ve Üniversite 
    

 
 

Tablo 26: Değişim Programı Kapsamında Gelen/Giden Akademik Personelin Yıllara Göre 
Dağılımı 

 
Bilgiler 2021 2022 2023 

Değişim Programı Kapsamında Gelen Akademik Personel 0 0 0 
Değişim Programı Kapsamında Giden Akademik Personel 8 8 13 

 

 

 
Tablo 22: Değişim Programı Kapsamında Giden Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı Unvanı, Adı ve 
Soyadı Gittiği Ülke Gittiği 

Kurum 
Görevlendirildiği Tarih 

Aralığı 
Eğitim Alma Arş.Grv.Elif Nur 

DÜZSÜZ 
PORTUGAL Fundaçao 

Terras de 
Sant.Mar. 

17.07.2023/21.07.2023 

Eğitim Alma Arş.Grv.Yunus Emre 
KARABULUTOĞLU 

ITALY Unv. Of 
SANNİO 

17.07.2023/21.07.2023 

Ders Verme Doç.Dr.Osman USLU MACEDONİA Unv.Of 
STRUGA 

24.04.2023/28.04.2023 
 

Ders Verme 
 

Dr.Arif ARİFOĞLU ALBANİA Ünv.BURJGES
OR TRANES 

29.04.203/07.05.2023 

Eğitim Alma Arş.Grv.Birgül 
MEDETOĞLU 

RUSSİA St.Petersburg 
St.Unv. of 
Economics 

10.05.203/15.05.2023 

Eğitim Alma Arş.Grv.Pınar B. 
KAYA 

ROMANİA Titu Maior. 
Unv. 

22.05.2023/26.05.2023 

Ders Verme Prof.Dr.İ.Cemil 
DEMİR 

BULGARİA Varna Unv. 29.05.2023/02.06.2023 

Ders Verme Prof.Dr.Gülsüm 
G.HAZMAN 

ROMANİA Tıtu Maior. 
UNV. 

15.05.2023/.19.05.2023 

Eğitim Alma Y.Emre 
KARABULUTOĞLU 

SLOVAKYA Unv.of Econ.in 
Bratislava 

20.02.2023/24.02.2023 

Ders Verme Doç.Dr.Ender 
BAYKUT 

ITALY Univ. Di 
FOGGİA 

19.06.2023/23.06.2023 

Eğitim Alma Arş.Grv. Atahan 
DEMİRKOL 

POLAND Unv. Of 
WARSAV 

27.03.2023/31.03.2023 

Ders Verme Doç.Dr.İsmail 
CİĞERCİ 

SLOVAKYA Tecn.Unv. of 
KOSİCE 

26.06.2023/30.06.2023 
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Tablo 23: Değişim Programı Kapsamında Gelen Akademik Personel Bilgileri 

Programın Adı Unvanı, Adı ve Soyadı Geldiği Ülke ve 
Kurum 

Görevli Olduğu 
Tarih Aralığı 

    

 

 

Tablo 29: Akademik Personelin Yaşlara Göre Dağılımı 
 

 30 Yaş 
ve Altı 

31-40 
Yaş 

41-50 
Yaş 

51-60 
Yaş 

61 Yaş 
ve Üzeri 

Toplam 
Personel 

Sayısı 

Ort. 
Yaş 

Öğretim Üyesi Sayısı 0 13 19 26 2 60 51,23 
Öğretim Üyesi Oranı (%) 0 22 33 41 4   
Diğer Öğretim Elemanı Sayısı 8 11 3 0 0 22 35,42 
Diğer Öğretim Elemanı Oranı (%) 36 50 14 0 0   
Toplam Personel Sayısı 8 24 22 26 2 82 46,19 
Akademik Personel Oranı (%) 10 29 27 32 2   

 
	

 
Tablo 30: Akademik Personelin Kıdem/Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

Kıdem Aralığı 3 Yıl 
ve Altı 

4–6 
Yıl 

7–10 
Yıl 

11–15 
Yıl 

16–20 
Yıl 

21-24 
Yıl 

25 Yıl 
ve 

Üzeri 
Toplam 

Öğretim Üyesi Sayısı 0 2 9 4 8 8 29 60 
Öğretim Üyesi Oranı (%)  3 16 6 13 13 49  
Diğer Öğretim Elemanı Sayısı 5 8 5 2 2 0 0 22 
Diğer Öğretim Elemanı Oranı (%) 22 38 22 9 9    
Toplam Akademik Personel Sayısı 5 10 14 6 10 8 29 82 
Toplam Akademik Personel 
Oranı(%) 6 12 17 8 12 10 35  

Tablo 31: Akademik Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
 

Unvan Kadın Erkek Toplam 
Personel Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 

Prof. Dr. 3 14 18 86 21 
Doç. Dr. 4 23 13 77 17 
Dr. Öğr. Üyesi 11 45 13 55 24 
Arş. Gör. 8 40 12 60 20 
Öğr. Gör. 0 0 0 0 0 
Toplam 26 32 56 68 82 

 

 

 



15 | S a y f a  

Tablo 32: Akademik Personelin Temel Eğitim Alanlarına Göre Dağılımı 
 

Unvan Beşeri ve Sosyal Bilimler 
Temel Alanı 

Sağlık Bilimleri Temel 
Alanı 

Doğa ve Mühendislik 
Bilimleri Temel Alanı 

Prof. Dr. 21   
Doç. Dr. 17   
Dr. Öğr. Üyesi 24   

Arş. Gör. 20   

Öğr. Gör. 0   
Toplam 82   

 

Tablo 33: Hizmet İçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan Akademik Personel Sayıları 
 

2021 2022 2023 
52 54 55 

 

Tablo 34: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet İçi Eğitime (Eğiticilerin Eğitimi) Katılan 
Akademik Personel Sayıları 

 
2021 2022 2023 

0 0 0 

 

Tablo 35: Birim Tarafından Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim (Eğiticilerin Eğitimi) Bilgileri 
 

Eğitimi Veren Eğitim Tarihleri Katılımcı Sayısı 
0 0 0 

 
 

Tablo 36: Akademik Personel Memnuniyet Düzeyi 
 

2021 2022 2023 
70,06 70,27 73,91 

. 

Tablo 37: İdari Personel Sayıları 
 

 
 

Kadro Sınıfı 

 
Kadrolu 
Çalışan 

Başka Kurumlara/ 
Birimlere 

Görevlendirilen 
Personel Sayısı 

Başka 
Kurumlardan/ 

Birimlerden 
Görevlendirilen 
Personel Sayısı 

 
Fiili Çalışan 

Personel Sayısı 

Genel İdari Hizmetler 9   9 
Sağlık Hizmetleri     
Teknik Hizmetler 1  1 2 
Avukatlık Hizmetleri     
Yardımcı Hizmetler     
Sözleşmeli Memur     
Sürekli İşçi   6 6 
Toplam 10 0 7 17 
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Tablo 38: İdari Personelin Yıllar İtibarıyla Unvanlara Göre Dağılımı 
 

Kadro Unvanı 2021 2022 2023 
Fakülte Sekreteri 1 1 1 

Şef 1 1 1 
Bilgisayar İşletmeni 7 7 6 

Memur 0 1 1 
Teknisyen Yrd. 1 1 1 

Tekniker 0 0 1 
Sürekli İşçi 6 6 6 

Toplam 16 17 17 
 

Tablo 39: İdari Personelin Yaş Grupları İtibarıyla Dağılımı 
 

 25 Yaş 
ve Altı 

26-30 
Yaş 

31-35 
Yaş 

36-40 
Yaş 

41-50 
Yaş 

51-55 
Yaş 

55 
Yaş 

Üzeri 

Toplam 
Personel 

Sayısı 

Ort. 
Yaş 

Kişi Sayısı 0 0 2 5 6 2 2 17 44,53 
Oran (%)   12 29 35 12 12   

 

Tablo 40: İdari Personelin Hizmet Süreleri İtibarıyla Dağılımı 
 

 5 Yıl 
ve Altı 

6-10 
Yıl 

11-15 
Yıl 

16-20 
Yıl 

21-25 
Yıl 26-30 Yıl 30 Yıl Üstü Toplam 

Kişi Sayısı 2 0 4 6 2 3 0 17 
Oran (%) 12 0 22 36 12 18 0 100 

 

Tablo 41: İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
 

Kadro Sınıfı 
Kadın Erkek 

Toplam Personel Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 
Genel İdari Hizmetler 7 42 2 12 9 
Sağlık Hizmetleri      
Teknik Hizmetler   2 12 2 
Avukatlık Hizmetleri      
Yardımcı Hizmetler      
Sözleşmeli Memur      
Daimi İşçi 2 12 4 22 6 
Toplam 9 54 8 46 17 

 

Tablo 42: İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
 

  
İlköğretim 

 
Ortaöğretim 

 
Ön Lisans 

 
Lisans Yüksek 

Lisans 

 
Doktora 

 
Toplam 

Kişi Sayısı  8 3 6   17 
Oran (%)  47 18 35    
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Tablo 43: İdari Personelin Katıldığı Eğitim Bilgileri 
 

Eğitim Konusu Tarih Eğitim Yeri Eğitim Süresi Katılımcı Sayısı 
KBS - MYS 07.06.2023 Uzaktan 1 saat 3 
5510 - SGK 20.06.2023 Uzaktan 1 saat 2 
Sıfır Atık  04.10.2023 Uzaktan 1 saat 11 
Protokol Bilgisi 09.10.2023 Uzaktan 1 saat 11 
Afet ve Farkındalık 10.10.2023 Uzaktan 1 saat 17 
Temizlik Personeli 11.10.2023 Uzaktan 1 saat 6 
Öğrenci Koçluğu 16.10.2023 Uzaktan 1 saat 3 
Öfke ve Stres 18.10.2023 Uzaktan 1 saat 11 
Öğrenci İşleri 
Otomasyonu 

02.11.2023 Uzaktan 1 saat 3 

Arşiv İşlemleri 08.11.2023 Uzaktan 1 saat 4 
Döner Sermaye 16.11.2023 Uzaktan 1 saat 3 
Yazışma Kuralları 21.11.2023 Uzaktan 1 saat 11 
İşyeri Sağlığı ve 
Hijyen 

23.11.2023 Uzaktan 1 saat 6 

İsrafın Önlenmesi ve 
Tasarruf Ted. 

06.12.2023 Uzaktan 1 saat 17 

 
 

Tablo 44: Ders Veren İdari Personel Bilgileri 
 

Unvanı Dersin Adı Ders Saati 
   

 

 
Tablo 45: Değişim Programı Kapsamında Yurt Dışına Giden İdari Personel Bilgileri 

 

Adı ve Soyadı Programın Adı Gittiği Ülke Gittiği 
Kurum/Üniversite 

Hareketlilik 
Tarihleri 

Hava Öztürk Erasmus Bulgaristan Varna Ekonomi 
Üniversitesi 

24.04.2023 / 28.04.2023 

     
     
     
     

 

Tablo 46: Değişim Programı Kapsamında Giden-Gelen İdari Personel Sayıları 
 

Gelen/Giden İdari Personel 2021 2022 2023 
Giden İdari Personel 0 0 1 
Gelen (Ziyaret Eden) İdari Personel 0 0 0 

 

Tablo 47: İdari Personel Memnuniyet Düzeyi 
 

2021 2022 2023 
67,46 63,41 63,44 
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i. Sunulan Hizmetler 

1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Tablo 48: Program Bilgileri 
 

 
 
 

Programın Adı 

  
K

ur
ul

uş
 Y

ılı
 

  
Li

sa
ns

 (5
 Y

ıl)
 

  
Li

sa
ns

 (4
 Y

ıl)
 

  
Li

sa
ns

 (4
 Y

ıl -
 İ.

Ö
.)  

  
U

za
kt

an
 Ö

ğr
et

im
 

 
To

pl
am

 

İKTİSAT BÖLÜMÜ  1992 - 1 1 - 2 
İŞLETME BÖLÜMÜ 1992 - 1 1 - 2 
MALİYE BÖLÜMÜ  1992 - 1 1 - 2 
İŞLETME (İNGİLİZCE) BÖLÜMÜ 2006 1 - - - 1 
ULUSLARARASI TİCARET VE 
FİNANSMAN BÖLÜMÜ 2006 - 1 1 - 2 

ULUSLARARASI TİCARET VE 
FİNANS BÖLÜMÜ 2018 - 1 1 - 2 

KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ  2008 - 1 1 - 2 
SİYASET BİLİMİ VE KAMU 
YÖNETİMİ  2017 - 1 1 - 2 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 2022 - 1 - - 1 
Toplam  1 8 7 - 16 

 

Tablo 49: Akredite Program Sayıları 
 

Programın Adı Akredite Edildiği Yıl Akreditasyon Süresi 
   
   

 

Tablo 50: Akreditasyon Süreci Başlatılan Program Bilgileri 
 

Programın Adı Akreditasyon Kurumu Başvuru Tarihi 
   
   

 

Tablo 51: Akran Değerlendirmesi Yapılan Program Sayıları 
 

Programın Adı 
Akran Değerlendirmesinin Yapıldığı Tarihler 

2021 2022 2023 
İşletme Prog. Kasım 2021 Kasım 2022 Kasım 2023 
İktisat Prog. Kasım 2021 Kasım 2022 Kasım 2023 
Maliye prog. Kasım 2021 Kasım 2022 Kasım 2023 
Ulus.Tic.Finans  Prog. Kasım 2021 Kasım 2022 Kasım 2023 
Siy.Bil.Kamu Yönetimi prog. Kasım 2021 Kasım 2022 Kasım 2023 
Yönet.Biliş. Sist.Prog.   Kasım 2023 
İngilizce İşletme Prog. Kasım 2021 Kasım 2022 Kasım 2023 
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Tablo 52: Akran Değerlendirmesi Yapılan Program Bilgileri 
 

Programın Adı Değerlendirme Yapan Akran Kurumun 
ve Programın Adı Değerlendirme Tarihleri 

   

 
 

 
Tablo 53: Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi Uygulanan Program Sayıları 

 
 

Programın Adı 
202
1 

202
2 

202
3 

Zorunlu İsteğe Bağlı Zorunlu İsteğe Bağlı Zorunlu İsteğe 
Bağlı 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 
(N.Ö.) 

- 14 - 16 - 10 

İŞLETME 
BÖLÜMÜ (N.Ö.) 

- 12 - 21 - 5 

İŞLETME 
(İNGİLİZCE) 
BÖLÜMÜ 

39 - 96 - 90 - 

MALİYE BÖLÜMÜ 
(N.Ö.) 

- 9 - 17 - 5 

MALİYE BÖLÜMÜ 
(İ.Ö.) 

- 8 - 1 - 1 

SİYASET BİLİMİ 
VE KAMU 
YÖNETİMİ 
BÖLÜMÜ (N.Ö.) 

- 8 - 17 - 3 

SİYASET BİLİMİ 
VE KAMU 
YÖNETİMİ 
BÖLÜMÜ (İ.Ö.) 

- 11 - - - 2 

ULUSLARARASI 
TİCARET VE 
FİNANSMAN 
BÖLÜMÜ (N.Ö.) 

- 14 - 25 - 7 

YÖNETİM BİLİŞİM 
SİSTEMLERİ 

- - - 5 - 2 

 

Tablo 54: Kontenjanların Doluluk Oranı 
 

 
 
 
 

Programın Adı 

202
1 

202
2 

202
3 

K
on

te
nj

an
ı 

K
ay

ıt 
Y

ap
tır

an
 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

Bo
ş K

al
an

 K
on

te
nj

an
 

 
D

ol
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 O

ra
nı

 (%
)  

 
K
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ı  

K
ay

ıt 
Y

ap
tır

an
 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

 
Bo
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an

 

 
D

ol
ul
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 O
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nı

 (%
)  

 
K
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ı 

K
ay

ıt 
Y

ap
tır

an
 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

 
Bo

ş K
al

an
 K

on
te

nj
an

 

D
ol

ul
uk

 O
ra

nı
 (%

)  

İktisat Bölümü 60 2 58 3,33 60 62 - 100 60 62 - 100 
İşletme Bölümü 60 5 55 8,33 60 61 - 100 60 60 - 100 

İşletme 
(İngilizce) 
Bölümü 

60 21 49 35 60 62 - 100 60 58 2 96 
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Maliye Bölümü 
(N.Ö.) 

80 18 62 22,5 80 82 - 100 80 80 - 100 

Maliye Bölümü 
(İ.Ö.) 

40 1 39 2,5 40 40 - 100 50 52 - 100 

Siyaset Bilimi 
ve Kamu 
Yönetimi 

Bölümü (N.Ö.) 

60 30 30 50 60 59 1 98 60 60 - 100 

Siyaset Bilimi 
ve Kamu 
Yönetimi 

Bölümü (İ.Ö.) 

40 3 37 7,5 40 41 - 100 50 47 3 94 

Uluslararası 
Ticaret ve 
Finansman 

Bölümü 

70 6 64 8,57 70 71 - 100 70 67 3 96 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

- - - - 50 52 - 100 50 52 - 100 

Toplam 470 86 394 18,3 520 530 1 100 540 538 8 100 
 

 
 
Tablo 55: Kayıt Yaptıran Öğrencilerin Başarı Sıralamaları 

 

Başarı Sıralaması 
2021 202

2 
202
3 

Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) Sayı Oran (%) 
İlk 10.000 0 0 0 0 0 0 
10.001-20.000 0 0 0 0 0 0 
20.001-50.000 0 0 0 0 0 0 
50.001-100.000 0 0 0 0 1 0,19 
100.001- 200.000 0 0 22 4,38 50 9,29 
200.000-500.000 50 56,18 87 17,33 56 10,41 
500.000 + 39 43,82 393 78,29 431 80,11 
Toplam 89 100 502 100 538 100 

 

 

Tablo 56: Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 
 

 

Geçiş Türü 

2021 2022 2023 

Gelen 
Öğrenci 
Sayısı 

Giden 
Öğrenci 
Sayısı 

Gelen 
Öğrenci 
Sayısı 

Giden 
Öğrenci 
Sayısı 

Gelen 
Öğrenci 
Sayısı 

Giden 
Öğrenci 
Sayısı 

Yatay Geçiş 13 28 22 24 38 30 
Dikey Geçiş 30 - 27 - 28 - 
…       
Toplam 43 28 49 24 66 30 
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Tablo 57: Yıllar İtibarıyla Öğrenci Sayıları 
 

Programın Adı 2021 2022 2023 
İktisat Bölümü  318 334 410 

İşletme Bölümü  384 396 510 

İşletme (İngilizce) Bölümü 337 332 376 

Maliye Bölümü  597 593 621 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü 

443 488 516 

Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü 

403 405 416 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

- 50 119 

Toplam 2482 2598 2968 

Tablo 58: Öğrenim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları 
 

 
 

Programın Adı 

I. Öğretim 
Öğrenci 
Sayısı 

II. Öğretim 
Öğrenci 
Sayısı 

Uzaktan 
Öğretim 
Öğrenci 
Sayısı 

 
Toplam 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

İçindeki 
Oranı (%) K E T K E T K E T K E T 

İktisat Bölümü 169 219 388 11 11 22 - - - 180 230 410 13,96 

İşletme Bölümü 175 258 433 13 34 47 - - - 188 292 480 16,34 

İşletme (İngilizce) 
Bölümü 

176 200 376 - - - - - - 176 200 376 12,8 

Maliye Bölümü 207 206 413 83 125 208 - - - 290 331 621 21,14 

Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 

Bölümü 

141 198 339 72 105 177 - - - 213 303 516 17,56 

Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü 

142 253 395 8 13 21 - - - 150 266 416 14,15 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

62 57 119 - - - - - - 62 57 119 4,05 

Toplam 1072 1391 2463 187 288 475    1259 1679 2938 100 

 

 

Tablo 59: Yaz Okulunda Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 
 

Programın Adı 202
1 

202
2 

202
3 

İktisat Bölümü 105 55 26 

İşletme Bölümü 107 20 17 

İşletme (İngilizce) Bölümü 65 25 3 

Maliye Bölümü 137 123 113 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü  

85 52 29 

Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü 

90 45 38 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

- - 1 

Dışardan Gelenler 1162 197 7 

Toplam 1751 517 234 

 

Tablo 60: Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Öğrenci Sayıları 
 

2021 2022 2023 
- - 78 
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Tablo 61: Öğrencilerin Temel Alanlara Göre Dağılımı 
 

Temel Alan Adı Öğrenci Sayısı Oran (%) 
Beşeri ve Sosyal Bilimler Temel Alanı 2728 100 
Sağlık Bilimleri Temel Alanı   
Doğa ve Mühendislik Bilimleri Temel Alanı   
Toplam 2728 100 

 
 

 

 
Tablo 62: Yıllar İtibarıyla Çift Anadal ve Yan Dal Programına Katılan Öğrenci Sayıları 

 
 

Programın Adı 
Çift Anadal Programına Katılan Öğrenci 

Sayıları 
Yan Dal Programına Katılan 

Öğrenci Sayıları 
2021 2022 2023 2021 2022 2023 

Uluslararası 
Ticaret ve 
Finansman  

Bölümü 

- - 

1 

- - - 

İşletme Bölümü 2 - 2 - - - 
Maliye Bölümü 1 - 1 - - - 

       
Toplam 3 - 4 - - - 

 
 

Tablo 63: Çift Anadal ve Yan Dal Programından Mezun Olan Öğrenci Sayıları 
 

 
Programın Adı 

Çift Anadal Programından Mezun Olan 
Öğrenci Sayıları 

Yan Dal Programından Mezun Olan 
Öğrenci Sayıları 

202
1 

202
2 

2023 202
1 

202
2 

202
3 

İktisat Bölümü - - - - 1 - 
Uluslar. Tic. ve 

Finansman  2 - - - 1 - 

Maliye Bölümü - - - 2 - - 
       

Toplam 2 - - 2 2 - 
 

Tablo 64: Öğrencilerin İllere Göre Dağılımı 
 

İl Adı Öğrenci Sayısı İl Adı Öğrenci Sayısı 
ADANA 31 ANTALYA 66 
ADIYAMAN 18 ARDAHAN 8 
AFYONKARAHİSAR 827 ARTVİN 5 
AĞRI 21 AYDIN 41 
AKSARAY 16 BALIKESİR 35 
AMASYA 7 BARTIN 5 
ANKARA 69 BAYKURT 1 
BATMAN 8 BİLECİK 12 
BİNGÖL 4 BİTLİS 16 
BOLU 9 BURDUR 18 
BURSA 56 ÇANAKKALE 6 
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ÇANKIRI 21 ÇORUM 28 
DENİZLİ 32 DİYARBAKIR 12 
DÜZCE 5 EDİRNE 4 
ELAZIĞ 7 ERZİNCAN 10 
ERZURUM 37 ESKİŞEHİR 41 
GAZİANTEP 39 GİRESUN 10 
GÜMÜŞHANE 6 HAKKARİ 1 
HATAY 34 IĞDIR 3 
ISPARTA 35   
İSTANBUL 14 İZMİR 52 
KAHRAMANMARAŞ 22 KARABÜK 2 
KARAMAN 18 KARS 31 
KASTAMONU 10 KAYSERİ 23 
KIRIKKALE 14 KIRKLARELİ 3 
KIRŞEHİR 18 KİLİS 2 
KOCAELİ 7 KONYA 121 
KÜTAHYA 54 MALATYA 18 
MARDİN 13 MANİSA 71 
MERSİN 27 MUĞLA 24 
MUŞ 10 NEVŞEHİR 14 
NİĞDE 11 ORDU 26 
OSMANİYE 13 RİZE 10 
SAKARYA 14 SAMSUN 20 
SİİRT 11 SİNOP 5 
SİVAS 25 ŞANLIURFA 32 
ŞIRNAK 6 TEKİRDAĞ 6 
TOKAT 23 TRABZON 19 
TUNCELİ 2 UŞAK 22 
VAN 14 YALOVA 1 
YOZGAT 40 ZONGULDAK 13 
  TOPLAM 2485 

 

. 
 

Tablo 65: Yıllar İtibarıyla Uluslararası Öğrenci Sayıları 
 

Programın Adı 202
1 

202
2 

202
3 

Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü 

14 62 78 

İktisat Bölümü 20 50 71 

İşletme Bölümü 18 59 81 

Maliye Bölümü 23 50 67 

İşletme (İngilizce) Bölümü 20 67 98 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü 

23 55 68 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

- - 10 

Toplam 118 343 473 

 

Tablo 66: Uluslararası Öğrenci Bilgileri 
 

Programın Adı Uyruğu Kadın Erkek Toplam 
İktisat Bölümü Afganistan 3 4 7 
 Azerbaycan 1 2 3 
 Burkina Faso - 1 1 
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 Cad - 1 1 
 Cezayir - 1 1 
 Endonezya 3 4 7 
 Fas - 1 1 
 Fildisi Sahili - 1 1 
 Irak - 1 1 
 Kazakistan 4 7 11 
 Kırgızistan - 2 2 
 Mısır 1 4 5 
 Nijerya 1 - 1 
 Özbekistan 1 - 1 
 Rusya - 1 1 
 Senegal - 1 1 
 Somali 1 3 4 
 Sudan - 2 2 
 Suriye 2 7 9 
 Tacikistan - 3 3 
 Ürdün - 1 1 
 Yemen 4 2 6 
İşletme Bölümü Afganistan 1 2 3 
 Azerbaycan 1 5 6 
 Endonezya 7 3 10 
 Fas 1 - 1 
 Gana - 1 1 
 Irak - 2 2 
 İran 1 1 2 
 Kamerun 1 - 1 
 Kazakistan 10 7 17 
 Mısır 1 4 5 
 Moritanya - 1 1 
 Nijerya 1 - 1 
 Özbekistan - 2 2 
 Rusya - 1 1 
 Somali - 1 1 
 Suriye 6 9 15 
 Tacikistan - 2 2 
 Türkmenistan 1 - 1 
 Ürdün 1 - 1 
 Yemen 1 3 4 
 Yunanistan - 1 1 
İşletme (İngilizce) 
Bölümü 

Afganistan 1 1 2 

 Cezayir - 1 1 
 Cibuti - 4 4 
 Endenozya 3 6 9 
 Etiopya - 3 3 
 Fas 1 - 1 
 Fildişi Sahili - 1 1 
 Filistin 1 2 3 
 Gambiya - 1 1 
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 Gine Bisau - 1 1 
 Irak 1 1 2 
 İran - 1 1 
 Kamerun - 2 2 
 Kazakistan 3 1 4 
 Kenya - 2 2 
 Kırgızistan - 1 1 
 Kongo 2 - 2 
 Mısır 3 2 5 
 Moritanya - 2 2 
 Nijerya 1 1 2 
 Polonya 1 - 1 
 Ruanda 1 - 1 
 Senegal 1 1 2 
 Somali 5 6 11 
 Sudan 2 - 2 
 Suriye 1 2 3 
 Ürdün 1 - 1 
 Yemen 2 - 2 
 Zambia 1 - 1 
Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 
Bölümü 

Azerbaycan 3 18 21 

 Afganistan - 4 4 
 Endonezya 6 4 10 
 Kamerun - 1 1 
 Kazakistan 1 16 17 
 Kırgızistan - 1 1 
 Kongo - 1 1 
 Mısır - 3 3 
 Özbekistan 1 - 1 
 Somali 2 - 2 
 Suriye 1 1 2 
 Yemen - 2 2 
Maliye Bölümü Afganistan - 2 2 
 Azerbaycan - 18 18 
 Cad - 2 2 
 Cibuti 1 2 3 
 Endenozya 4 2 6 
 Irak - 2 2 
 Kazakistan 1 6 7 
 Komorolar - 2 2 
 Kongo 2 - 2 
 Mısır 1 4 5 
 Özbekistan 1 4 5 
 Somali - 4 4 
 Sudan - 2 2 
 Suriye - 2 2 
 Ürdün 2 - 2 
 Yemen 1 1 2 
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 Türkmenistan - 1 1 
Uluslararası Ticaret 
ve Finasman 
Bölümü 

Afganistan 2 5 7 

 Azerbaycan - 6 6 
 Cibuti 5 3 8 
 Endenozya 5 7 12 
 Fas - 1 1 
 Filistin - 1 1 
 Kazakistan 4 19 23 
 Kırgızistan 1 - 1 
 Mısır 1 4 5 
 Moritanya - 1 1 
 Özbekistan - 3 3 
 Suriye - 3 3 
 Somali 1 - 1 
 Yemen 1 3 4 
Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü 

Endenozya 1 2 3 

 Kazakistan - 1 1 
 Mısır - 1 1 
 Rusya 1 1 2 
 Suriye - 1 1 
 Yemen - 2 2 

Toplam 134 305 439 
 
 

 
Tablo 67: Değişim Programı Kapsamında Giden-Gelen Öğrenci Sayıları 

 
Değişim Programı Kapsamında Gelen/Giden Öğrenci 2021 202

2 
202
3 

Giden Öğrenci Sayısı 20 33 15 
Gelen Öğrenci Sayısı 1 3 2 

 
 
Tablo 68: Değişim Programı Kapsamında Giden Öğrenci Sayısı 

 
Değişim Programının Adı Sayı Gittiği Kurum Hareketlilik Tarihleri 

Erasmus+KA171 1 VYSOKA SKOLA 
POLYTECHNICKA 
JIHLAVA 

04.03.2023-29.06.2023 

Erasmus+KA131 3 WYZSZA SZKOLA 
BANKOWA 

10.02.2023-07.06.2023 

 1 UNIVERSITA' DEGLI 
STUDI DI SALERNO 

06.02.2023-25.06.2023 

 1 POLITECHNIKA 
CZESTOCHOWSKA 

20.02.2023-28.06.2023 

 1 KLAIPEDOS 
UNIVERSITETAS 

01.02.2023-30.06.2023 

 1 UNIVERZITA PAVLA 
JOZEFA SAFARIKA V 
KOSICIACH 

19.09.2022-10.02.2023 

 2 UNIWERSYTET 
WROCLAWSKI 

27.09.2022-12.06.2023 
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 1 UNIWERSYTET 
EKONOMICZNY WE 
WROCLAWIU 

26.09.2022-09.02.2023 

 1 INSTITUTO 
POLITÉCNICO DO 
CÁVADO E DO AVE 

28.10.2022-28.02.2023 

 2 UNIVERSITA' DEGLI 
STUDI DI FIRENZE 

01.09.2022-27.02.2023 

 1 HEINRICH-HEINE-
UNIVERSITAET 
DUESSELDORF 

05.10.2022-27.02.2023 

Toplam 15  
 

 
Tablo 69: Değişim Programı Kapsamında Gelen Öğrenci Sayısı 

 
Değişim Programının Adı Sayı Geldiği Kurum Hareketlilik Tarihleri 

Erasmus+KA171 2 İ.İ.B.F. 02.10.2023-26.01.2024 
    

    
Toplam 2  

 
 

Tablo 70: Staj Yapan Öğrenci Bilgileri 
 

 
Programın Adı 

2021 2022 2023 
Zorunlu 

Staj 
İsteğe 

Bağlı Staj 
Zorunlu 

Staj 
İsteğe 

Bağlı Staj 
Zorunlu 

Staj 
İsteğe 

Bağlı Staj 
Tüm Programlar - 32 - 55 - 86 

Toplam - 32 - 55 - 86 
 

 
Tablo 71: İşletmede Mesleki Eğitim Kapsamında Eğitim Uygulamalarına Katılan Öğrenci 
Sayıları 

 
Programın Adı 2021 2022 2023 

İşletme Bölümü 3 - - 

İşletme (İngilizce) Bölümü 8 - - 

Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü 

- - - 

Toplam 11 - - 

 

 
Tablo 72: Mezun Durumuna Gelen ve Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

 
 
 
 
 
 

Programın Adı 

202
1 

202
2 

202
3 

M
ez

un
 D

ur
um

un
a 

G
el

en
 Ö

ğr
en

ci
 S

ay
ısı

 

 
M

ez
un

 Ö
ğr

en
ci

 S
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ısı
 

 
M

ez
un

 O
ra

nı
 (%

)  

M
ez

un
 D
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um
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a 

G
el

en
 Ö

ğr
en

ci
 S

ay
ısı

 

 
M

ez
un

 Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

 
M

ez
un

 O
ra

nı
 (%

)  

M
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un
 D
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a 
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ısı

 

 
M

ez
un

 Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

 
M

ez
un

 O
ra

nı
 (%

)  



28 | S a y f a  

İktisat Bölümü (N.Ö.) 154 107 69,48 150 36 24 143 26 18,18 

İktisat Bölümü (İ.Ö.) 89 72 80,9 31 10 32,26 22 5 22,73 

İşletme Bölümü (N.Ö.) 214 107 50 174 49 28,16 145 40 27,59 

İşletme Bölümü (İ.Ö.) 119 64 53,78 61 12 19,67 47 5 10,64 

Maliye Bölümü (N.Ö.) 152 124 81,58 170 77 45,29 100 96 96 

Maliye Bölümü (İ.Ö.) 95 108 113,68 88 21 23,86 73 28 38,36 

Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü 
(N.Ö.) 

141 84 59,57 
137 58 42,34 77 57 74,02 

Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü 
(İ.Ö.) 

73 71 97,26 
40 19 47,5 11 16 145,45 

İşletme (İngilizce) 
Bölümü 105 57 54,29 87 55 63,22 80 34 42,5 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü (N.Ö.) 126 49 38,89 126 50 39,68 75 41 54,67 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü (İ.Ö.) 86 61 70,93 96 26 27,08 50 42 84 

Toplam 1354 904 66,77 1160 413 35,6 823 390 47,39 

 
	

Tablo 73: Mezun Bilgi Sistemine Kaydedilen Öğrenci Bilgileri 
 

 
 
 
 

Programın Adı 

2021 2022 2023 

 
M

ez
un

 Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ıs
ı 

 
M

ez
un

 B
ilg

i S
is

te
m
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e 

K
ay
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Ö
ğr
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ıs
ı 

 
M
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ilg
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e 

K
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 (%
) 
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 D
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M
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ıs
ı 

 
M

ez
un

 O
ra

nı
 (%

) 
İ.İ.B.F. 804 901 89,23 665 413 161,02 1226 385 130,95 

          

Toplam 804 901 89,23 665 413 161,02 1226 385 130,95 

 
 

Tablo 74: Öğrenci Memnuniyet Düzeyi 
 

2021 2022 2023 

62,85 65,02 65,48 

 

Tablo 75: Yıllık Ders Saati Sayıları 
 

 I. Öğretim II. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam  
Toplam Maaş 

Kar. 
Ücret 
Kar. 

Maaş 
Kar. 

Ücret 
Kar. 

Maaş 
Kar. 

Ücret 
Kar. 

Maaş 
Kar. 

Ücret 
Kar. 

Ders Saati 12485 5763 165 2985 0 0 12650 8748 21398 
 

 
 



29 | S a y f a  

2. Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

Tablo 76: Teknoparklarda Kurulan Şirket Sayıları 
 

Şirket Türü 2021 2022 2023 
Akademik Personel Şirket Sayısı 2 2 2 
Öğrenci Şirket Sayısı 0 0 0 
Toplam 2 2 2 

 

Tablo 77: Öğretim Elemanları ve Öğrencilerin Teknoparklardaki Şirket Bilgileri 
 

Teknoparkın Adı Şirketin Adı Şirketin Faaliyet 
Alanı 

Şirketin Kurulma 
Tarihi Akademik/Öğrenci 

Zafer Teknopark A.Ş. Çocuklarda Bilişsel 
Performansı Artırmak 
İçin Yazılım ve Ürün 
Geliştirme (STB Proje 
Kodu 55086) 

 29.01.2019 Akademisyen/Prof.Dr.
Tuğrul KANDEMİR 
 

Zafer Teknopark A.Ş. Yüksek Frekanslı Ses 
Modülasyon İle 
Bilişsel Gelişim Ev 
Tipi Cihazı (STB 
Proje Kodu  069077) 

 1.02.2021 Akademisyen/Prof.Dr.
Tuğrul KANDEMİR 
 

Zafer Teknopark A.Ş. Disleksi ve Özgül 
Öğrenme Güçlüğü 
Çözümüne İlişkin 
Yazılım ve Oyun 
Geliştirme(STB Proje 
Kodu087072) 

 30.01.2023 Akademisyen/Prof.Dr.
Tuğrul KANDEMİR 
 

Zafer Teknopark A.Ş. Çocuklarda Bilişsel 
Performansı Artırmak 
İçin Yazılım ve Ürün 
Geliştirme (STB Proje 
Kodu  55086) 

 29.01.2019 Akademisyen/Prof.Dr.
Yusuf KARACA 

Zafer Teknopark A.Ş Yüksek Frekanslı Ses 
Modülasyon İle 
Bilişsel Gelişim Ev 
Tipi Cihazı (STB 
Proje Kodu  069077 

 1.02.2021 Akademisyen/Prof.Dr.
Yusuf KARACA 

Zafer Teknopark A.Ş Disleksi ve Özgül 
Öğrenme Güçlüğü 
Çözümüne İlişkin 
Yazılım ve Oyun 
Geliştirme(STB Proje 
Kodu087072) 

 30.01.2023 Akademisyen/Prof.Dr.
Yusuf KARACA 

Zafer Teknopark A.Ş. Stok Fazlası Hurda 
Ürünlerde M-Ticaret 
(STB Proje Kodu  
074682) 

 5.11.2021 Akademisyen/Doç.Dr.
Ceyda KÜKRER 
MUTLU 
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Tablo 78: Proje Bilgileri 
 

Proje Önceki Yıldan Yıl İçinde Yıl İçinde Biten Ertesi Yıla Yıl İçinde Proje 
Kaynakları Devreden 

Proje Sayısı 
Eklenen 
Proje 
Sayısı 

Proje 
Sayısı 

Devreden 
Proje Sayısı 

Bütçesinden Yapılan 
Harcama Tutarı 

B.A.P.      
TÜBİTAK      

…      
Toplam      

 

Tablo 79: Tamamlanan Proje Sayıları ve Proje Harcama Tutarları 
 

Proje Kaynakları 
2021 2022 2023 

Sayı Bütçe Sayı Bütçe Sayı Bütçe 
B.A.P. 1 10000     
TÜBİTAK       
…       
Toplam 1 10000     

 

Tablo 80: Yıllar İtibarıyla Buluş Sayıları 
 

Tescil Edilen Buluş Türü 20.. 20.. 20.. 
Patent    
Faydalı Model    
…    
Toplam    

 

Tablo 81: Tescil Başvurusu Yapılan Buluş Bilgileri 
 

 
Buluş Başlığı 

Buluş Tipi 
(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

Buluş 
Sahibi/Sahiple 

ri 

Hak 
Sahipleri 

Üniversitemiz 
Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

 
Başvuru Tarihi 

      

      

 

 

 

Tablo 82: Tescil Edilen Buluş Bilgileri 
 

 
Buluş Başlığı 

Buluş Tipi 
(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

Buluş 
Sahibi/Sahip 

leri 

Hak 
Sahipleri 

Üniversitemiz 
Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

Tescil Edilen 
Ülkeler 

 
Tescil Tarihi 
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Tablo 83: Ticarileşen Buluşlar 
 

 
Buluş Başlığı 

Buluş Tipi 
(Patent/Faydalı 

Model vb.) 

Buluş 
Sahibi/Sahip 

leri 

Hak 
Sahipleri 

Üniversitemiz 
Hak Sahipliği 

Oranı (%) 

Ticarileşme 
Şekli 

Ticarileşme 
Tarihi 

       

       

 

Tablo 84: Bilimsel Yayınlar 
 

Değerlendirme Kriterleri 2021 2022 2023 
SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks ve özler 
tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, 
örnek olay sunumu ve özet türünden olanlar dışında yayınlanmış makale 
sayısı. (Web of Science Veri Tabanı Verilerine Göre) 

18 33 35 

SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks ve özler 
tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, 
örnek olay sunumu ve özet türünden yayınların sayısı. (Web of Science Veri 
Tabanı Verilerine Göre) 

2 1 0 

Toplam 20 34 35 
 

Tablo 85: Öğretim Elemanlarının Uluslararası Yayın ve Atıf Sayıları (Web of Science) 
 

Değerlendirme Kriterleri 2021 2022 2023 
Öğretim Elemanlarının Yayın Sayısı 21 34 36 
Öğretim Elemanı Başına Düşen Yayın Sayısı 0.26 0.42 0.44 
Öğretim Elemanlarının Atıf Sayısı 342 603 833 
Öğretim Elemanı Başına Düşen Atıf Sayısı 4.22 7.44 10.16 

 

Tablo 86: ISI İndekslerine Giren Dergilerde Görevli Akademik Personel Sayısının Dağılımı 
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Toplam         

 

Tablo 87: Ulusal ve Uluslararası Hakemlik Sayıları 
 

Düzey 2021 2022 2023 
Ulusal 43 46 44 
Uluslararası 23 58 148 

Toplam 66 104 192 
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Tablo 88: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Burs Bilgileri 
 

Öğretim 
Elemanının Görev 
Yaptığı Programın 

Adı 

 
Bursun Adı 

 
Unvanı 

 
20.. 

 
20.. 

 
20.. 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Tübitak Doktora 
Bursu 

Arş. Gör.   1 

      
Toplam    

 
 

Tablo 89: Yıllar İtibarıyla Akademik Teşvik Ödeneği Alan Öğretim Elemanı Sayıları 
 

 
 

Unvan 

2021 2022 2023 

Toplam 
Öğretim 
Elemanı 
Sayısı 

Teşvik 
Alan 

Öğretim 
Elemanı 
Sayısı 

Toplam 
Öğretim 
Elemanı 
Sayısı 

Teşvik 
Alan 

Öğretim 
Elemanı 
Sayısı 

Toplam 
Öğretim 
Elemanı 
Sayısı 

Teşvik Alan 
Öğretim 
Elemanı 
Sayısı 

Prof. Dr. 24 11 22 17 21 16 
Doç. Dr. 8 1 15 3 17 10 
Dr. Öğr. Üyesi 23 5 24 8 24 5 
Arş. Gör. 25 1 20 2 20 1 
Öğr. Gör. 0 0 0 0 0 0 

Toplam 80 18 81 30 82 32 
 
 

Tablo 90: Öğretim Elemanlarının Aldıkları Ödül Bilgileri 
 

Öğretim 
Elemanının 

Görev Yaptığı 
Programın Adı 

Ödülü 
Veren 
Kurum 

 
Ödülün 

Adı 

 
Unvanı 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

Ul.Tic.Finans TÜBİTAK UBYT Dr.Ö.Üyesi 1   
İŞLETME TÜBİTAK YAYIN 

TEŞVİK 
PROF. DR. 5 5 - 

İŞLETME AKÜ BİLİMSEL 
BAŞARI 

PROF. DR. - 1 1 

Toplam    
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3. Sosyal Faaliyetler 

Tablo 91: Spor Tesislerinde Gerçekleştirilen Faaliyet Bilgileri 
 

 
Bulunduğu Yer 

 
Salonun Adı Açık/ 

Kapalı 

 
Kapasitesi Gerçekleştirilen 

Etkinlik Sayısı 

Hizmet 
Verdiği 
Kesim 

      
      

 

Tablo 92: Öğrencilerin/Takımların Turnuvalarda/Sanatsal-Kültürel Yarışmalarda 
Kazandıkları Ödüller/Dereceler 

 

Takım/Sporcu Adı Turnuvanın 
/Yarışmanın Adı Yarışmanın Düzeyi Kazandığı Derece ve 

Ödül 
    
    

 

Tablo 93: Halka Açık Sosyal Faaliyetler 
 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Amacı Faaliyetin Hedef 
Kitlesi Katılımcı Sayısı Faaliyetin 

Tarihi 
     

 

Tablo 94: Çevre Duyarlılığı Kapsamında Dış Paydaşlarla Yapılan Etkinlikler 
 

 
Faaliyetin Adı 

 
Faaliyetin Amacı 

Faaliyetin Hedef 
Kitlesi 

(Öğrenci/Halk) 

 
Faaliyetin Tarihi Katılımcı 

Sayısı 

     
     

 

Tablo 95: Mezunlara Yönelik Düzenlenen Etkinlikler 
 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Tarihi Katılımcı Sayısı 

2000/2005 Yılı Mezunlar 
Buluşması 

Eylül 2022 30 

   
 

Tablo 96: Kariyer Sahibi Mezunların Katılımıyla Gerçekleştirilen Etkinlikler 
 

Faaliyetin Adı Faaliyetin Tarihi Katılımcı Sayısı 
   
Kariyer Günleri Siy.Bil.K.Yönt. 6 Kasım 2023 165 
   

 

Tablo 97: Müze, Koleksiyon ve Sergilere Üniversite Dışından Gelen Ziyaretçi Sayıları 
 

20.. 20.. 20.. 
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Tablo 98: Diğer Uygulama ve Hizmet Faaliyetleri Sayıları 

 

Faaliyet Türü 2021 2022 2023 

Seminer 11 3 2 

Sergi    

Eğitim Programı 8 1 2 

Panel  1 1 

Konferans  7 4 

Konser/ Dinleti  1  

Kurs    

Film/Belgesel Gösterimi    

Söyleşi 1 3 3 

Atölye Çalışması    

Tiyatro    

Sempozyum/ Kongre 6  2 

Toplantı  1 2 

Festival    

Tören/ Önemli Gün Programı  1  

Yürüyüş    

Çalıştay    

Proje Çalışmaları  1 1 

Gezi/Teknik Gezi  1  

…..    

Toplam 26 20 17 
 

Tablo 99: Birimi Tanıtıcı Ziyaretler 
 

Ziyaret Edilen/Eden Kurum Ziyaret Konusu Ziyaret Tarihleri 
Fakülte ve Bölüm Tanıtımı  Metin-Zülbiye Sarı Anadolu 

Lisesi 12. sınıf öğrenciler 
15/12/2023 

   
   

 
 

 

 

 

 

 

 



35 | S a y f a  

 
Tablo 100: Burs Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayıları 

 
Burs Adı 2021 2022 2023 

Öğrenci Yemek Bursu 26 22 23 
    

 

Tablo 101: Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Programı Kapsamında Çalışan Öğrenci 
Bilgileri 

 
Çalıştığı Alt Birim 2021 2022 2023 

Mali İşler Birimi 1 1 1 
Bölüm Sekreterliği 1 1  
    

TOPLAM 2 2 1 
 
 
 

Tablo 102: Öğrenci Kulüp ve Topluluklarının Yürüttüğü Faaliyet Bilgileri 
 

Öğrenci Kulüp ve 
Topluluk Adı Üye Sayısı Faaliyet Türü 

Faaliyet Sayıları 
2021 2022 2023 

Genç Liderler 90 Seminer, 
Konferans, vb. 

19 15 7 

Akademik Kültür 15 Seminer, 
Konferans, vb. 

1 5 10 

Maliye  Kulubü   - 5 - 
      

Toplam   20 25 17 
 

 
1- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Etkinliği 

2-Kadınların İş Hayatındaki Yeri Paneli 

3-Genç MÜSİAD ziyareti 

4-Afyonkarahisar SMMMO ziyareti 

  5-Afyonkarahisar Defterdarlık ziyareti 
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Tablo 103: Öğrencilerin Mesleki Gelişim ve Kariyerlerine Yönelik Düzenlenen Eğitsel 
Etkinlik Bilgileri 

 
Tarih Konu Konuşmacı/ Eğitmen Adı Katılımcı Sayısı 

03/11/2023 Sosyal Medyanın Kariyer 
Amaçlı Kullanılması 

 14 

08/11/2023 CV Hazırlama  18 
20/10/2023 CBİKO Yetenek Kapısı 

ve GİKAM 
Faaliyetlerinin Tanıtımı 

 56 

 

Tablo 104: Diğer Eğitim Faaliyet Bilgileri 
 

Tarih Konu Konuşmacı/ Eğitmen Adı Katılımcı Sayısı 
    
    

 

Tablo 105: Dış Paydaş Memnuniyet Düzeyi 
 

2021 2022 2023 
74,87 89,39 58,28 

 
 

4. İdari Hizmetler 

Tablo 106: Doğrudan Teminlere İlişkin Bilgiler 
 

İşin Adı Doğrudan 
Temin Türü 

Doğrudan Temin 
Şekli 

Doğrudan Temin 
Tarihi 

Doğrudan Temin 
Tutarı 

Kırtasiye Malzemesi Alımı Mal Alımı 22/d 09/03/2023 4.130,00 
Kırtasiye Malzemesi Alımı Mal Alımı 22/d 04/04/2023 7.552,00 
Makine Techizat Bakım 
Onarım 

Mal Alımı 22/d 12/05/2023 1.180,00 

Temizlik Malzemesi Alımı Mal Alımı 22/d 16/05/2023 13.865,98 
Diğer Mal ve Malzeme 
Alımları 

Mal Alımı 22/d 30/05/2303 3.100,0 

Kırtasiye Malzemesi Alımı Mal Alımı 22/d 11/08/2023 4.512,00 
Kırtasiye Malzemesi Alımı Mal Alımı 22/d 20/09/2023 849,20 
Kırtasiye Malzemesi Alımı Mal Alımı 22/d 06/10/2023 9.042,84 
Makine Techizat Bakım 
Onarım 

Hizmet Alımı 22/d 14/11/2023 1.200,00 

Makine Techizat Bakım 
Onarım 

Hizmet Alımı 22/d 16/11/2023 1.188,00 

Diğer Mal ve Malzeme 
Alımları 

Mal Alımı 22/d 21/11/2023 3.508,80 

Temizlik Malzemesi Alımı Mal Alımı 22/d 24/11/2023 13.025,86 
Diğer Mal ve Malzeme 
Alımları 

Mal Alımı 22/d 13/12/2023 6.216,00 

Kırtasiye Malzemesi Alımı Mal Alımı 22/d 14/12/2023 13.540.20 
Makine Techizat Bakım 
Onarım 

Hizmet Alımı 22/d 14/12/2023 4.558,00 
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Tablo 107: İkili Protokol ve Sözleşmeler 
 

Kurumun Adı Protokolün-Sözleşmenin Konusu Başlama ve Bitiş Tarihi 
   

 
ii. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

. 
 

Tablo 108: Fakülte Yönetim Kurulu 
 

Üyenin (Unvanı) Adı ve Soyadı Görevi 
Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR Dekan 
Prof.Dr.Mustafa FİŞNE Üye 
Prof.Dr.Gülsüm GÜRLER HAZMAN Üye 
Prof.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Üye 
Doç.Dr.Huriye Gonca DİLER Üye 
Doç.Dr.Ender BAYKUT Üye 
Dr.Öğretim Üyesi Kerim ÇINAR Üye 
Fakülte Sekreteri İsmail ÇİÇEK Raportör 

 

 
 
 
Tablo 109: Birim Danışma Kurulu 

 
Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR Dekan Başkan 
Prof.Dr.Mustafa FİŞNE Bölüm Başk. Üye 
Prof.Dr.Yusuf KARACA Bölüm Başk. Üye 
Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA Öğr.Üyesi Üye 
Doç.Dr.Ceyda K.MUTLU Öğr.Üyesi Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Cem GÖKÇE Dek.Yardımcısı Üye 
Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Dek.Yardımcısı Üye 
Hasan Derviş ALGI Öğrenci Temsilcisi Üye 

a) Dış Paydaşlar   
Prof.Dr.M.Kemalettin ÇONKAR Emekli Öğr.Üyesi Üye 
Mehmet S.MERDİVENCİ İş İnsanı Üye 
Melih YURTER İş İnsanı Üye 
Şükrü GENELİOĞLU İş İnsanı Üye 
Halil KOCAERKEK S.M.M.M.O.Başk.Yrd. Üye 
Ahmet KARAKAYA İş Kur İl Müdürü Üye 
Necmettin GÖKPINAR Kuveyt Türk Şb.Müd. Üye 
   
İsmail ÇİÇEK Fak.Sekreteri Raportör 
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2. AMAÇ VE HEDEFLER 

a. BİRİMİN AMAÇLARI 

Fakültenin Akademik Kurul, Fakülte Kurulu, Fakülte Danışma Kurulu ve Fakülte 
Yönetim Kurulu gibi kurullarında misyon ve vizyon doğrultusunda belirlenen hedefler, 
hedeflere ulaşma düzeyleri değerlendirilmekte ve analiz edilerek güncellenmektedir. 
Fakültenin misyon ve vizyonu doğrultusunda oluşturulan 2022 ve 2023 yıllarına ilişkin 
hedefler ile 2022 yılı hedeflerinin gerçekleşme oranları ile 2020, 2021 ve 2022 İİBF Birim 
Faaliyet Raporları ve 2023 Birim İç Değerlendirme Raporu Fakültenin internet sitesinde yer 
almaktadır. Söz konusu hedefler üniversitenin stratejik amaçları ve hedefleri ile de 
uyumludur. Zira Üniversitenin araştırma-geliştirme politikasının da tanımlandığı 2019-2023 
yıllarını içeren stratejik planında yer alan araştırma ile ilgili stratejik hedefleri şu şekilde 
belirlenmiştir: Hedef 2.1. Araştırmacı insan kaynağının yenilikçi ve nitelikli araştırma 
yapabilme kapasitesini artırmak; Hedef 2.2. Ülkemizin ve bölgemizin öncelikli alanlarına 
yönelik projeleri desteklemek; Hedef 2.3. Paydaşları girişimciliğe ve inovasyona özendirmek 
ve desteklemek; Hedef 2.4. Lisansüstü programların nitelik ve niceliklerinin artırılması.  

b. BİRİMİN HEDEFLERİ 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Stratejik Planında yer alan hedeflere uygun olarak iç 
kontrol kapsamında hazırlanan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin 2023 Yılı Hedefleri: 

 

H.2.1.4. – Öğretim elemanı başına düşen uluslararası yayın sayısını (SSCI, SCI, SCI 
Expanded, Scopus, ESCI) bir önceki yıla göre artırmak. 

 

H.1.6. – Günün şartlarına göre ders müfredatlarının güncellenmesi. 

 

H.3.2.2. – Mezun olan öğrencilerimize yönelik en az bir etkinlik düzenlenmesi. 

 

H.3.2.3. – Kariyer sahibi mezunlarımızın öğrencilerimizle buluşturulması. 

 

H.1.3.4. – Yabancı uyruklu öğrencilerimize yönelik sosyal bir etkinlik düzenlenmesi. 

 

H.1.4.3. – Bir bölümümüzde daha Gönüllü Danışmanlık (Akademik Mentörlük) 
uygulamasına başlanması. 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

a. MALİ BİLGİLER 

i. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Tablo 110: Yıllar İtibarıyla Bütçe Harcama Tutarları 
 

Tertip 2021 2022 2023 
62.239.756.3351.444.38.02.01.01 11.206.420,77  19.519.804,84  29.662.903,39 
62.239.756.3351.444.38.02.02.01 1.704.463,90  2.870.551,76  5.011.938,87 
62.239.756.3351.444.38.02.02.04 3.094,48  10.080,09  18.338,78 
62.239.756.3351.444.38.02.03.02 19.347,11  44.603,18  79.342,88 
62.239.756.3351.444.38.02.03.03 5.338,05 20.488,99 12.201,91 
62.239.756.3351.444.38.02.03.05 0,00  0,00  0,00 
62.239.756.3351.444.38.02.03.07 16.929,60  14.295,88  8.728,00 
62.239.756.3351.444.38.02.03.08 6.801,66  9.701,13  0,00 
62.239.759.3354.444.38.13.01.01 394.008,43  297.204,59  399.501,87 
62.239.760.3355.444.38.13.01.01 185.074,68  58.897,66  32.386,33 
98.900.9038.13263.444.38.13.03.08 1.760,00  0  0 

Toplam 13.543.238,68 22.853.634,55 
 

35.225.342,03 

 
Tablo 111: Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Tertip KBÖ 

Toplam 
Bütçe 

Ödeneği 
(TBÖ) 

Harcama 

KBÖ’ye 
Göre 

Harcama 
(%) 

TBÖ’ye 
Göre 

Harcama 
(%) 

62.239.756.3351.444.38.02.01.01 33.313.781,00 32.630.493,19 29.662.903,39 89,04 90,91 
62.239.756.3351.444.38.02.02.01 4.973.346,00 4.973.346,00 5.011.938,87 100,78 100,78 
62.239.756.3351.444.38.02.02.04 5.206,00 9.605,25 18.338,78 352,26 190,92 
62.239.756.3351.444.38.02.03.02 59.387,00 66.562,00 79.342,88 133,60 119,20 
62.239.756.3351.444.38.02.03.03 19.047,00 17.092,90 12.201,91 64,06 71,39 
62.239.756.3351.444.38.02.03.05 2.800,00 0,00 0,00 0 0 
62.239.756.3351.444.38.02.03.07 54.393,00 54.336,00 8.728,00 16,05 16,06 
62.239.756.3351.444.38.02.03.08 36.692,00 16.692,00 0,00 0 0 
62.239.759.3354.444.38.13.01.01 726.279,00 476.132,89 399.501,87 55,01 83,91 
62.239.760.3355.444.38.13.01.01 58.000,00 0,00 32.386,33 55,84 0 
      

Toplam 39.248.931,00 38.244.260,23 35.225.342,03 89,75 92,11 
 

 

 

Tablo 112: Birim Bütçesinden Gerçekleştirilen Öğrenci Başına Düşen Cari Hizmet 
Maliyetleri 

 
 

 
 

Finansman 
Kaynağı 

2021 2022 2023 
 

Toplam 
Cari Gider 

 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğrenci 
Başına 

Düşen Cari 
Hizmet 
Maliyeti 

 
Toplam 

Cari 
Gider 

 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğrenci 
Başına 
Düşen 
Cari 

Hizmet 
Maliyeti 

 
Toplam 

Cari 
Gider 

 
Öğre 
nci 

Sayıs 
ı 

Öğrenci 
Başına 
Düşen 
Cari 

Hizmet 
Maliyeti 

Hazine Yardımı          

Öz Gelir 13.543.238 2758 4.910 22.845.628 2728 8.374 35.225.342 2968 11.868 

Toplam 13.543.238 2758 4.910 22.845.628 2728 8.374 35.225.342 2968 11.868 
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Tablo 113: Döner Sermaye İşletmesi Bütçe Giderleri Uygulama Sonuçları 
 

 
 
 

Ekonomik Kodlar 

2021 2022 2023 
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H
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m
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H
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O
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 (%
) 

01- Personel 
Giderleri 

         

02- SGK. Devlet 
Primi Giderleri 

         

03- Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

         

04- Cari Transferler          

05- Sermaye 
Giderleri 

         

10- Ek Ödeme          
Toplam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Tablo 114: Döner Sermaye Gelirleri 
 

2021 2022 2023 
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Toplam 0 Toplam 0 Toplam 0 

 

 

 

 

 

Tablo 115: Birim Bütçesinden Öğretim Elemanı Başına Düşen Döner Sermaye Gelirleri 
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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3.1.2 Mali Denetim Sonuçları 

3.1.2.1. Dış Denetim 

3.1.2.2. İç Denetim 

b. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

Tablo 116: Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 
P.G. 1.1.1.1. Akreditasyon süreci başlatılan program sayısı  0 1 1 
P.G. 1.1.2.1. Akran değerlendirilmesi yapılan program sayısı  5 6 7 
P.G. 1.1.2.2. Toplam program sayısı  8 6 7 
P.G. 1.1.2.3. Akran değerlendirilmesi yapılan program sayısının toplam program 
sayısına oranı (%) 

100 100 100 

P.G. 1.1.3.1. Çift anadal uygulayan program sayısı 9 6 6 
P.G. 1.1.3.2. Yan dal uygulayan program sayısı  8 5 6 
P.G. 1.1.3.3. Çift anadal ve yan dal uygulayan program sayısı  6 11 6 
P.G. 1.1.3.4. Çift anadal ve yan dal uygulayan program sayısının toplam lisans 
program sayısına oranı (%) 

100 64 85,71 

P.G. 1.1.4.1. İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan program sayısı 7 6 6 
P.G. 1.1.4.2. Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan program sayısı  1 1 1 
P.G. 1.1.4.3. Toplam yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan program sayısı  5 7 7 
P.G. 1.1.4.4. Yabancı dil hazırlık eğitimi uygulayan program sayısının toplam lisans 
program sayısına oranı 

100 100 100 

P.G. 1.2.1.1. Hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) katılan öğretim elemanı sayısı 78 0 0 
P.G. 1.2.1.2. Toplam öğretim elemanı sayısı  78 81 82 
P.G. 1.2.1.3. Hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) katılan öğretim elemanı sayısının 
toplam öğretim elemanı sayısına oranı 

1 0 0 

P.G. 1.2.2.1. Ders veren öğretim elemanı sayısı 62 66 70 
P.G. 1.2.2.2. Toplam öğrenci sayısı  2758 2728 2960 
P.G. 1.2.2.3. Ders veren öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı  44,48 41 42,29 
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 P.G. 1.2.3.1. Erasmus değişim programına katılan öğretim elemanı sayısı  12 8 13 
P.G. 1.2.3.2. Mevlana değişim programına katılan öğretim elemanı sayısı  0 0 0 

 P.G. 1.2.3.3. Değişim programlarıına katılan toplam öğretim elemanı sayısı  12 0 13 
P.G. 1.2.3.4. Değişim programlarına katılan öğretim elemanı sayısının toplam öğretim 
elemanı sayısına oranı (%) 

15 0 15 

P.G. 1.3.1.1. Uluslararası öğrenci sayısı 276 343 481 
 P.G. 1.3.1.2. Uluslararası öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (%)  10 13 16,25 
P.G. 1.3.2.1. Uluslararası etkinlik sayısı  0 0 0 

 P.G. 1.3.3.1. Erasmus değişim programı kapsamında gelen öğrenci sayısı  1 3 2 
 P.G. 1.3.3.2. Mevlana değişim programı kapsamında gelen öğrenci sayısı  0 0 0 
 P.G. 1.3.3.3. Uluslararası değişim programları kapsamında gelen toplam öğrenci sayısı  1 3 2 
 P.G. 1.4.1.1. (7+1) işbaşı uygulamalı eğitim uygulayan lisans programı sayısı  6 0 0 
 P.G. 1.4.2.1. Çift anadal programlarından mezun olan öğrenci sayısı  2 0 0 
 P.G. 1.4.2.2. Yan dal programlarından mezun olan öğrenci sayısı  2 0 0 
 P.G. 1.4.2.3. Çift anadal ve yan dal programlarından mezun olan toplam öğrenci sayısı  4 0 0 

P.G. 1.4.2.4. Çift anadal ve yan dal programı mezun öğrenci sayısının toplam lisans 
mezun öğrenci sayısına oranı (%) 

0,44 0 0 

P.G. 1.4.3.1. Öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyerlerine yönelik eğitsel etkinliklerin 
sayısı 

27 0 10 

P.G. 1.4.4.1. Erasmus değişim programı kapsamında giden öğrenci sayısı 16 33 7 
 P.G. 1.4.4.2. Mevlana değişim programı kapsamında giden öğrenci sayısı  0 0 0 
P.G. 1.4.4.3. Farabi değişim programı kapsamında giden öğrenci sayısı  0 0 0 
P.G. 1.4.4.4. Ulusal ve uluslararası değişim programları kapsamında giden öğrenci 
sayısı 

16 33 7 

P.G. 1.4.5.1. Mezun öğrenci sayısı 905 415 385 
 P.G. 1.4.5.2. Mezun olabilme durumuna gelen öğrenci sayısı  1502 665 1226 

P.G. 1.4.5.3. Mezun öğrenci sayısının mezun olabilme durumuna gelen öğrenci 
sayısına oranı 

66,25 62,40 31,40 

P.G. 2.1.1.1. Üniversite mali kaynaklarıyla tamamlanan proje sayısı 0 0 0 
P.G. 2.1.2.1. Üniversite dışı ulusal kurum ve kişilerden sağlanan mali kaynaklarla 
tamamlanan proje sayısı 

0 0 0 

P.G. 2.1.3.1. Uluslararası kurum ve kişilerden sağlanan mali kaynaklarla tamamlanan 
proje sayısı 

0 0 2 

P.G. 2.1.4.1. Öğretim üyesi sayısı 51 61 61 
 P.G. 2.1.4.2. Öğretim üyelerinin uluslararası yayın sayısı (Web of Science)  13 31 47 
P.G. 2.1.4.3. Öğretim elemanlarının uluslararası yayın sayısı (Web of Science)  6 29 64 

 P.G. 2.1.4.4. Öğretim elemanı başına düşen uluslararası yayın sayısı (Web of Science)  0,24 0,38 0,78 
 P.G. 2.1.4.5. Öğretim üyesi başına düşen uluslararası yayın sayısı (Web of Science)  0,20 0,50 0,77 
 P.G. 2.1.5.1. Öğretim üyelerinin uluslararası atıf sayısı (Web of Science)  0 597 830 
 P.G. 2.1.5.2. Öğretim elemanlarının uluslararası atıf sayısı (Web of Science)  0 75 952 
 P.G. 2.1.5.3. Öğretim elemanı başına düşen uluslararası atıf sayısı (Web of Science)  0 7,3 11,61 
 P.G. 2.1.5.4. Öğretim üyesi başına düşen uluslararası atıf sayısı (Web of Science)  0 1,2 10,12 
 P.G. 2.2.1.1. Rektörlük bilimsel araştırma projelerine sağlanan destek miktarı (₺)  0 0 0 

P.G. 2.2.2.1. Üniversite dışı kurum ve kişilerin projelere sağladığı mali destek 
miktarı(₺) 

0 0 0 

P.G. 2.3.1.1. Teknoparkta yürütülen Ar-Ge ve girişimcilik proje sayısı 2 2 1 
 P.G. 2.3.2.1. Teknoparkta üniversitemiz öğretim elemanlarının şirket sayısı  2 2 2 
P.G. 2.3.3.1. Teknoparkta üniversitemiz öğrencilerinin şirket sayısı  0 0 0 

 P.G. 2.3.4.1. Üniversite adına tescil edilen toplam patent/ faydalı model/ marka sayısı  0 0 1 
P.G. 2.3.5.1. Üniversite adına tescil edilen ticarileşmiş toplam patent/ faydalı model 
/marka sayısı 

0 0 1 

P.G. 3.1.1.1. Dış danışma kurulları ile yapılan toplantı sayısı 0 2 2 
 P.G. 3.1.2.1. Halka açık sosyal faaliyetlerin sayısı  5 2 0 
P.G. 3.1.3.1. Çevre duyarlılığı kapsamında dış paydaşlarla yapılan etkinlik sayısı  1 2 0 

 P.G. 3.1.4.1. Üniversiteyi tanıtıcı ziyaret sayısı  7 3 0 
P.G. 3.2.1.1. Plan dönemi başından itibaren (2019) mezun olanların mezun bilgi 
sistemine kaydedilme oranı (%) 

59,25 102,69 47,40 

P.G. 3.2.2.1. Daha önceki yıllarda mezun olan öğrencilerimize yönelik düzenlenen 
etkinlik sayısı 

2 2 2 

P.G. 3.2.3.1. Kariyer sahibi mezunlarımızın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik sayısı 1 3 4 
 P.G. 3.3.1.1. Öğrenci memnuniyet düzeyi (%)  61,16 65,02 65,48 
P.G. 3.3.2.1. Akademik personel memnuniyet düzeyi (%)  71,48 70,27 73,91 

 
59,
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 P.G. 3.3.3.1. İdari personel memnuniyet düzeyi (%)  59,71 63,41 63,44 
P.G. 3.3.4.1. Dış paydaş memnuniyet düzeyi (%)  0 0 58,28 

 P.G. 3.4.3.1. Müze, koleksiyon ve sergilere üniversite dışından gelen ziyaretçi sayısı  0 0 0 
 P.G. 4.2.1.1. Kurum tarafından verilen hizmet içi eğitime katılan personel sayısı  11 23 11 
 P.G. 4.3.1.1. Mali konulara ilişkin verilen eğitimlere katılan sorumlu personel sayısı  0 4 4 
 P.G. 4.3.4.1. Döner sermaye gelirleri (₺)  0 0 0 
 P.G. 4.4.1.1. Eğitim-öğretim, araştırma ve sosyal alanlar (m2)  14436 14436 14436 
 P.G. 4.4.3.1. Kayıttan düşen tanışır sayısı  0 0 3 
 P.G. 4.4.3.2. Taşınır sayısı  4217 4298 4282 
 P.G. 4.4.3.3. Taşınırların etkin kullanım oranı [100- (Kayıttan düşen taşınırlar/Mevcut 

taşınırlar x 100)] 
 100 100 99,83 
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4. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

a. GÜÇLÜ YÖNLER 

Araştırma kadrosunun yetkinliğini geliştirmesi için Üniversitede bulunan araştırma-geliştirme kaynağı, 
bilimsel çalışmaların somut çıktılarının sergilendiği bilimsel dergilerdir. Fakültenin güçlü yönlerinden 
biri, 1999 yılından beri hakemli statüde yayın hayatına devam eden Afyon Kocatepe Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi-KOCATEPEİİBFD Dergisi’dir. Dergi, ULAKBİM TR 
Dizin, Index Copernicus Journals Master List, Directory of Open Access Journals (DOAJ), CiteFactor, 
Islamic World Science Citation Center – ISC, SOBİAD, Crossref, EBSCOHost Business Source 
Complete, Directory of Research Journals Indexing (DRJI), Eurasian Scientific Journal Index (ESJI) 
gibi ulusal ve uluslararası veri 14 tabanlarında/indekslerde taranmaktadır. KOCATEPEİİBFD Dergisi, 
Editör Kurulu Kararı gereği, 10 Ağustos 2023 tarihinden itibaren yalnızca nitel veya nicel yöntemler ile 
hazırlanmış olan araştırma makalelerini değerlendirmeye almaktadır. Bu kapsamda, dergide derleme 
makaleler ve tamamen teorik, tarihsel veya mevzuata dayalı araştırma desenine sahip araştırma 
makaleleri değerlendirmeye kabul edilmemektedir. Dergide yapılan bu değişiklik, kanıtlanabilir bilime 
olan bağlılık politikası kapsamında uygulanmaktadır. KOCATEPEİİBFD Dergisi sosyal bilimler 
literatürüne önemli katkılarda bulunmaktadır. 

Bunun yanında toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, 
teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planlama, Fakülte düzeyinde yapılmaktadır. 2022 
yılında Üniversitemizin kuruluşunun 30. yılı nedeniyle Nisan ayından Aralık ayına kadar tüm birimler 
tarafından 210 faaliyet gerçekleştirilmiştir. Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin bir nevi kurucu 
çekirdeğini oluşturan İİBF 30. Yıl Etkinliklerine düzenlediği; İİBF Öğretim Elemanlarının 
Objektifinden Fotoğraf Sergisi (22-24 Haziran 2020), 30. Yıl Mezunlar Buluşması (9-10 Eylül 2022), 
söyleşi vb. etkinliklerle katkı vermiştir. 

Üniversitenin 2019-2023 Stratejik Planında toplumsal katkı politikası ile uyumlu hedefleri arasında 
“dış paydaşlarla işbirliğini artırmak, mezunlarla ilişkileri güçlendirmek, paydaşların memnuniyetini 
sağlamak ve paydaşlara sunulan hizmetleri artırmak” yer almaktadır. Toplumsal katkı süreçleri, 2022 
Aralık ayında yürürlüğe giren Toplumsal Katkı Faaliyetleri Yönergesinde tanımlanmıştır. Fakültede 
2022 yılında gerçekleştirilen Çevre Duyarlılığı Kapsamında Paydaşlarla Yapılan Etkinlikler arasında 
ağaç dikme ve afet bölgelerine yardım malzemesi gönderme faaliyetleri sayılabilir. 2022 yılında 
Fakültenin dış paydaşların memnuniyet anketine katılımı sağlanmıştır. Dış paydaşların memnuniyet 
oranı % 89,39 olarak gerçekleşmiştir. 

 

b. İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER 

Fakültede Teknoparkta yürütülen Ar-Ge ve girişimcilik proje sayısı, 2’dir. Ancak Üniversite dışı ulusal 
kurum ve kişilerden sağlanan mali kaynaklarla tamamlanan proje ile uluslararası kurum ve kişilerden 
sağlanan mali kaynaklarla tamamlanan proje bulunmamaktadır. Fakültenin uluslararası öğrenci 
sayısının 407 olduğu, girişimcilik ve kariyer planlama faaliyetlerindeki yetkinlik ile potansiyel dikkate 
alındığında araştırma yetkinliğinin, işbirliklerinin ve desteklerin artırılabileceği düşünülmektedir.  

Üniversitenin araştırma hedeflerine ulaşmasındaki yeterliliği gözden geçirilirken yüksek nitelikli 
dergilerde yapılan yayınları içeren Web of Science (WOS) veri tabanı takip edilmektedir. 2022 yılında 
Fakülte kadrosunda görev yapan akademik personelin SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI 
içindeki indeks ve özler tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, 
örnek olay sunumu ve özet türünden olanlar dışında yayınlanmış makale sayısı (Web of Science Veri 
Tabanı Verilerine Göre), 33’tür. SCI, SSCI ve AHCI, CPCI-S, CPCI-SSH, ESCI içindeki indeks ve 
özler tarafından taranan dergilerde yayınlanan teknik not, editöre mektup, tartışma, örnek olay sunumu 
ve özet türünden yayınların sayısı (Web of Science Veri Tabanı Verilerine Göre) ise, 1’dir. Fakültede 



45 | S a y f a  

Ar-Ge performansı, birim faaliyet raporu aracılığıyla izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir. Ar-Ge alanında yapılması gereken iyileştirmeler, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı tarafından önlem alınmak üzere Fakülteye bildirilmektedir. 

Yeni bölümümüz Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü tercihlerde yukarı tırmanmakta, planladığımız; 
teknolojik alt yapı çalışmalarımızın  sonucunda adından söz ettirecek bir bölüm haline gelecektir.  
İleriki yıllarda  Uluslararası Ticaret Bölümümüzü İngilizce bir bölüm haline getirme düşüncemiz 
iyileştirmeye açık yönlerimiz olarak görülmektedir.  

 

   DEĞERLENDİRME 

Paydaşların (öğrenci, akademik personel, idari personel, dış paydaş) görüş, öneri ve beklentilerinin 
alınması amacıyla her yıl Kalite Koordinatörlüğü tarafından uygulanan anketler, Fakültenin iç ve dış 
paydaşlarına ulaştırılmaktadır. 2020 yılından itibaren iç ve dış paydaşların katılımıyla gerçekleştirilen 
Memnuniyet Anketlerinin sonuçları ve memnuniyet düzeylerine Fakültenin internet sayfasında 
“Kurumsal”, “İç Kontrol” altındaki “Göstergeler” sekmesinden ulaşılabilmektedir. Uygulanan 
anketlerin detaylı sonuçları ve paydaş memnuniyet düzeyinin düşük olduğu alanlarda iyileştirmeler 
yapılması ve memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu alanlarda sürdürülebilirliğin sağlanması amacıyla 
birimlerin ilgili kurullarında gerekli önlemlerin alınması için yapılan resmi yazışmalar kanıt olarak 
sunulmuştur. Fakültenin kamu kurumları, özel sektör kuruluşları ve sivil toplum örgütleri gibi 
paydaşlarıyla iş birliğinin geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla Danışma Kurulları 
Yönergesi gereği Fakülte Danışma Kurulu oluşturulmuştur. Fakülte Danışma Kurulu, eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinde kalitenin artırılması, geliştirilmesi ve 
yaygınlaştırılması için tavsiye kararları almaktadır. Fakülte Danışma Kurulu, ilgili yönerge gereği 
bahar ve güz yarıyıllarında olmak üzere yılda en az iki kez toplanmaktadır. Fakülte Danışma Kurulu 
toplantı tutanakları ve görseller, resmi yazı ile üniversitenin ilgili birimine gönderilmiştir.  

Fakültenin 2022 yılı hedefleri arasında yer alan “Bölümler bazında öğrencilere yönelik gönüllü 
akademik mentörlük uygulamasına başlanması” hedefi, İktisat Bölümü’nde söz konusu uygulamanın 
başlamasıyla gerçekleşmiş; uygulamadan alınan olumlu geri bildirimler doğrultusunda en az “ Bir 
bölümümüzde daha Gönüllü Danışmanlık (Akademik Mentörlük) uygulamasına başlanması” 2023 yılı 
hedefleri arasına alınmıştır. İlgili kanıtlara Fakültenin internet sayfasında “Kurumsal” sekmesinden 
ulaşılabilmektedir. Fakültenin tüm bölümlerinde ders müfredatında Kariyer Planlaması dersi yer 
almaktadır Bunun yanında 28 Mayıs 2019 tarihinde 30787 Sayılı Resmi Gazetede yayınlandıktan sonra 
çalışmalarına başlamış olan Rektörlük bünyesindeki Afyon Kocatepe Üniversitesi Girişimcilik Ve 
Kariyer Geliştirme Uygulama Ve Araştırma Merkezi (GİKAM) de Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
OfisiKariyer Kapısı uygulaması ile senkronize yürütmeye çalıştığı faaliyetleriyle kariyer yollarında 
öğrencilere destek olmaktadır 

Üniversite genelinde öğrenci topluluk ve kulüplerinin kuruluş ve işleyişleri, Afyon Kocatepe 
Üniversitesi öğrenci Toplulukları ve Kulüpleri Yönergesine göre sürdürülmektedir. Topluluk ve 
kulüplerin faaliyetleri, Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı tarafından planlanmakta, ğrenci 
Kulüpleri ve Toplulukları Koordinasyon Kurulu tarafından değerlendirilmekte, bu koordinasyon kurulu 
adına ilgili Rektör Yardımcısı tarafından onaylanmakta, öğrenci Kulüpleri ve Toplulukları 
Koordinasyon Kurulu tarafından izlenmektedir. Danışmanlığını Fakülteden öğretim elemanlarının 
yürüttüğü 4 topluluk mevcuttur. 2022 yılında öğrenci Kulüp ve Topluluklarının Yürüttüğü Faaliyet 
sayısı 9’dur.  

İİBF’nin 2022Yılı Birim Hedefleri arasında yer alan “SSCI yayınların %30 artırılması” hedefi daha 
yüksek bir oran ile, SSCI yayın sayısı, 2020-2021 eğitim öğretim döneminde 8 tane iken: 2021- 2022 
döneminde %100’den fazla artışla 18’e ulaşarak, gerçekleşmiştir. Bu iyileşme yanında “Dünyanın En 
Etkili Bilim İnsanları Listesi’nde İşletme Bölümü ğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih ECER, 2021 Etki 
Sıralamasında (89195) sıralaması ile yer almıştır. Fakülte bünyesinde 2022 yılın da 1 tanesi BAP, 1 
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tanesi de TÜBİTAK olmak üzere 2 tamamlanan proje vardır. Söz konusu veriye Fakültenin internet 
sayfasında “Kurumsal” sekmesinden ulaşılabilmektedir. Dış paydaşların Ar-Ge faaliyetlerine katılımı, 
Teknopark aracılığıyla sağlanabilmektedir. İİBF 2022 Yılı Birim Faaliyet Raporuna göre 2021 yılı 
itibariyle Teknoparklarda kurulan şirket olarak 2 tane Akademik Personel Şirketi vardır.  

Fakültenin diğer tüm faaliyetleri gibi toplumsal katkı performansı da, birim faaliyet raporu aracılığıyla 
izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Toplumsal katkı alanında 
yapılması gereken iyileştirmeler, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından önlem alınmak üzere 
Fakülteye bildirilmektedir.  

Ayrıca Üniversitede Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi (UİM), uluslararasılaşma 
stratejisinin merkezinde yer almaktadır. Fakültenin misyon ve vizyonunda yer aldığı ve Fakültenin 
logosunun da betimlediği üzere uluslararasılaşma Fakültenin temel hedeflerinden biridir. Bu doğrultuda 
Fakülte bölümlerinin Erasmus Koordinatörleri, Üniversitenin uluslararasılaşma hedef ve stratejilerine 
ulaşılması sürecinde iç paydaş katılımını gerçekleştirmek üzere UİM ile iş birliği içerisinde 
çalışmaktadır. Uluslararaslaşma kaynaklarının birimler arası denge gözetilerek yönetilmesi konusunda 
birim içinde farklı programlardan öğrencilerin yararlanması için ilgili kurullarda teşvik edici kararlar 
alınması tavsiye edilmektedir. 

Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik kapsamında Fakülte; yürüttüğü faaliyetler ile ilgili 
güncel haber ve gelişmeleri, duyurularını doğru ve erişilebilir bir şekilde resmî internet sayfasının yanı 
sıra resmî sosyal medya hesapları aracılığıyla kamuoyu ile paylaşmaktadır. Ayrıca, Fakültenin internet 
sayfasında duyurular/etkinlikler bölümü yer almakta; birim faaliyet raporları da Fakültenin internet 
sayfasında yayınlanmaktadır. Bu bağlamda Dekan Prof. Dr. Veysel KULA’nın dekanlığı (2011-2015) 
döneminde 30 Eylül 2011 tarihinde başlatılan bir uygulama olarak İİBF Haftalık Bilgi Paylaşım 
Bülteni, tüm akademik ve idari personel ile hem e-posta üzerinden hem de cep telefonlarındaki 
uygulamalarda oluşturulan “İİBF Haberleşme” vb. gruplar üzerinden paylaşılmaktadır. Ayrıca Fakülte 
bünyesinde oluşturulan çalışma grupları arasında oluşturulan benzer uygulamalar ile etkinlikler de hızla 
duyurulmaktadır. Fakültenin internet sayfasında 2015-2023 yılları arasında yapılmış olan duyuru ve 
etkinliklere “Duyuru Arşivi” ile “Etkinlik Arşivi” sekmelerinden ulaşılabilmektedir.  
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5. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
 

Fakültede öğrenci geri bildirimleri, öğrenci Memnuniyet Anketi, Akademik Danışmanlık Memnuniyet 
Anketi, Uzaktan Eğitim Memnuniyet Anketi aracılığıyla alınmaktadır. Fakülte öğrencilerinin 2022 yılı 
için memnuniyet oranı, %65.02 olarak bulunmuştur. Fakülte öğrencilerinin üniversiteden orta-iyi 
düzeyde memnun oldukları söylenebilir. Öğrencilerin 5 memnuniyet düzeylerini artırma yönünde 
bölüm başkanları ile ve tüm öğretim elemanları ile paylaşılan memnuniyet anketi sonuçları 
doğrultusunda birimin ilgili kurullarında iyileştirmeler yapılmaktadır. Söz konusu iyileştirmelerin anket 
sonuçlarına olumlu yansıması 2020 yılından itibaren fakültenin internet sitesinde yayımlanan 
göstergelerdeki nisbi artışta da gözlemlenmektedir (2020- %61,16; 2021-%62,85; 2022- %65,02). 

Fakültenin uluslararası öğrenci sayısı 2023’te 407 olmuştur Uluslararası öğrenci sayısının bölümlere 
göre dağılımı ise şu şekildedir: İşletme (77); İngilizce İşletme (80), İktisat (60); Maliye (62); UTF (63); 
SBKY (63) ve Yönetim Bilişim Sistemleri (2). Bu sayıya ulaşılmasında üniversitenin ilk ve tek %100 
İngilizce eğitim veren İngilizce İşletme Programının da ciddi katkısı söz konusudur. Nitekim Erasmus 
değişim programı kapsamında giden 33 öğrenciden 30 tanesi İngilizce İşletme Programı öğrencisi iken 
3 tanesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisidir. Bölümler arasında uluslararası öğrenci 
sayısında bir denge söz konusu iken giden öğrenci sayısında görünüşte bir dengesizlik var gibi 
gözükmektedir. Ancak nihayetinde Erasmus değişim programından sadece tek bir bölümün 
yararlanması söz konusu değildir. Uluslararaslaşma kaynaklarının birimler arası denge gözetilerek 
yönetilmesi konusunda birim içinde farklı programlardan öğrencilerin yararlanması için ilgili 
kurullarda teşvik edici kararlar alınması tavsiye edilmektedir. 
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İÇ	KONTROL	GÜVENCE	BEYANI	
	
	
	
	
	

Harcama	yetkilisi	olarak	görev	ve	yetkilerim	çerçevesinde;	
	
	
	

Harcama	 birimimizce	 gerçekleştirilen	 iş	 ve	 işlemlerin	 idarenin	 amaç	 ve	 hedeflerine,	 iyi	 malî	 yönetim	
ilkelerine,	 kontrol	 düzenlemelerine	 ve	 mevzuata	 uygun	 bir	 şekilde	 gerçekleştirildiğini,	 birimimize	 bütçe	 ile	 tahsis	
edilmiş	 kaynakların	 planlanmış	 amaçlar	 doğrultusunda	 etkili,	 ekonomik	 ve	 verimli	 bir	 şekilde	 kullanıldığını,	
birimimizde	iç	kontrol	sisteminin	yeterli	ve	makul	güvenceyi	sağladığını	bildiririm.	
	
	
	

Bu	güvence,	 harcama	yetkilisi	 olarak	 sahip	olduğum	bilgi	 ve	değerlendirmeler,	 yönetim	bilgi	 sistemleri,	 iç	
kontrol	sistemi	değerlendirme	raporları,	izleme	ve	değerlendirme	raporları	ile	denetim	raporlarına	dayanmaktadır.	
	
	
	

Bu	raporda	yer	alan	bilgilerin	güvenilir,	tam	ve	doğru	olduğunu	beyan	ederim.	
	

(Yer-Tarih)	
	
	
	

İmza	
	
	
	

Ad-Soyad	
	
	
	

Unvan	
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